
Projektorin  käyttöopas



Johdanto

Projektorin tehokas käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Useiden näyttöjen siirtäminen verkkoliitännän kautta (EasyMP Network Projection)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Projisointi Windows Vistan Verkkoprojektori-toiminnolla. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Projektorin valvonta, määrittely ja ohjaus kauempaa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Ohjelmiston asennus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Toimitukseen kuuluva ohjelmisto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Asennus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

EasyMP Network Projection -ohjelmiston kytkeminen

EasyMP Network Projection -yhteenveto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
EasyMP Network Projection -ohjelmiston päätoiminnot. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Kaksi kytkentätilaa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Edistynyt kytkentätila. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Pikakytkentätila (vain kun lisävarusteena saatava Langaton lähiverkkoyksikkö on
asennettu). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Liitäntävaiheet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Kytkennän valmistelu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Tietokoneen valmistelu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Windows. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Macintosh. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Kytkentä verkossa olevaan projektoriin ja heijastaminen. . . . . . 14
Projektorin käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Tietokoneen käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Kytkentänäytön käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Työkalurivin käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

EasyMP Network Projection - Hyödyllisiä toimintoja

Vain PowerPoint-diaesityksen heijastaminen (Esitystila). . . . . . . 21

Moninäytön käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Esimerkki virtuaalinäytön säädöstä. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Toimenpiteet ennen moninäyttötoiminnon käyttöä. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Virtuaalinäytön asetus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Virtuaalinäytön ohjaimen käyttöönotto (vain Windows). . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Virtuaalinäytön säätö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Heijastettavan kuvan määritys. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Määritettyjen kuvien heijastaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Kytkeminen toisessa aliverkossa olevaan projektoriin

Kytkeminen toisessa aliverkossa olevaan projektoriin. . . . . . . . . 32

Haku määrittämällä IP-osoite ja projektorin nimi (vain Edistynyt
kytkentätila). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Haku Profiili perusteella. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Profiilin luonti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Haku määrittämällä Profiili. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Profiilin hallinta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

EasyMP Network Projection -ohjelmiston toiminnan
asettaminen

Aseta valinnat -toiminnon käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Kunkin kohdan asettaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Yleiset asetukset -välilehti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Säädä suorituskykyä -välilehti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Äänilähdön välilehti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Sisältö 2



Kuvien heijastaminen Verkkoprojektori-toiminnolla

Verkkoprojektori-toiminnon käyttäminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Tietokoneen käyttö projektorien asennukseen,
valvontaan ja ohjaukseen

Asetusten Muuttaminen Web-selaimen avulla (Web Control)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Web Control -toiminnon Näyttäminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Projektorin IP-osoitteen syöttäminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Projektorin Asetukset. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Kokoonpano-valikon kohteet, joita ei voi asettaa web-selaimella. . . . . . . . . . . . 45
Kohteet, jotka voi asettaa vain web-selaimella. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Postin Ilmoitus -Toiminnon Käyttö Virheiden Raportointiin. . . . 47

Hallinta Käyttämällä SNMP-Toimintoa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Liite

Kytkentärajoitukset. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Tuetut kuvatarkkuudet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Näytön väri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Kytkentöjen määrä. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Muuta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Kun käytössä on Windows Vista. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Rajoitukset heijastettaessa Windows-valokuvagalleriasta. . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Windows Aeron rajoitukset. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

Vianetsintä. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Verkkotoimintoihin liittyvät ongelmat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Ei voi kytkeytyä käyttämällä EasyMP Network Projection -ohjelmistoa. . . . . . . . . 53
Kun yhteys luodaan käyttäen EasyMP Network Projection -ohjelmistoa,
heijastettu kuva säilyy muuttumattomana eikä yhteyttä voi muodostaa toisesta
tietokoneesta.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Projektoria ei löydy, kun EasyMP Network Projection käynnistyy.. . . . . . . . . . . . 53
Ei voi muodostaa yhteyttä Edistynyt kytkentätila -tilassa tai yhteyttä langalliseen
lähiverkkoon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
Diaesitystä ei voi näyttää halutussa näytössä, kun moninäyttötoiminto on
käytössä.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Sovellusta ei enää näytetä tietokoneen kuvaruudussa, kun moninäyttötoiminto
on käytössä.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Hiiren kohdistinta ei näytetä tietokoneen näytössä.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Kun muodostetaan yhteys EasyMP Network Projection -ohjelmistoon, kuva ei näy
tai kuva tulee esiin hitaasti.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Kun kytkentä muodostetaan käyttämällä EasyMP Network Projection -
ohjelmistoa, PowerPoint-diaesitystä ei voi käynnistää.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Kun yhteys luodaan käyttäen EasyMP Network Projection -ohjelmistoa, näyttöä
ei päivitetä, kun käytössä on Office-sovellus.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Virheilmoitus EasyMP Network Projection -ohjelmistoa käynnistettäessä. . . . . . . 56
Verkkoasetuksia ei palauteta sen jälkeen, kun yhteys tietokoneeseen katkaistiin
EasyMP Network Projection -ohjelmistolla.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Valvontaan ja ohjaukseen liittyvät ongelmat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
Postia ei lähetetä, vaikka projektorissa on ongelma.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Sanasto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Yleisiä huomautuksia. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
Yleinen Huomautus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

Hakemisto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

Sisältö 3



Johdanto
Tässä  kappaleessa  kuvataan  toimintoja,  joiden  avulla  projektorin  verkkokäyttöä  voi  tehostaa.



Saat  valtavasti  tukea  monipuolisten  ja  tehokkaiden  kokousten  sekä
esitysten  tekemiseen  seuraavista  EasyMP  (Epson  Administrative  System
for  Meeting  and  Presentation)  -järjestelmän  toiminnoista.

Useiden näyttöjen siirtäminen verkkoliitännän 
kautta (EasyMP Network Projection)

Voit  pitää  tehokkaita  kokouksia  ja  esityksiä  kytkemällä  projektorin
verkkoon  seuraavasti  EasyMp  Network  Projection  -sovelluksella.

Asenna  ohjelmisto  projektorin  mukana  toimitetulta  EPSON  Projector
Software  for  Meeting  &  Monitoring  -cd-levyltä  etukäteen,  jotta  voit
käyttää  EasyMP  Network  Projection  -toimintoa.  s s.7

• Helppo  valmistelu  /  Tietoturvan  hallinta
Koska  voit  heijastaa  jaettuun  tiedostopalvelimeen  tai  tietokoneeseen
tallennettuja  materiaaleja  verkkoon  kuuluvasta  kokoushuoneesta,  tietoja
ei  tarvitse  kopioida  etukäteen.
Se,  ettei  tietoja  tarvitse  kopioida  USB-muistitikulle  tai  kannettavaan
tietokoneeseen,  parantaa  myös  tietoturvaa.

• Sujuva  työskentely
Jos  projektori  on  kytketty  verkkoon,  voit  jakaa  projektorin  verkossa
olevista  tietokoneista.  Voit  heijastaa  tietoja  kokouksen  tai  esityksen
aikana  eri  tietokoneista  vaihtamatta  signaalikaapelia  tietokoneiden
välillä.  Myöskään  projektorin  ja  tietokoneen  välinen  suuri  etäisyys  ei
aiheuta  ongelmia.

• Erilaisia  näytön  siirtotoimintoja
• Jakelutoiminto  s  s.11
• Kytkentätoiminto  s  s.11
• Esitystila  s  s.21
• Moninäyttö  s  s.22

Projisointi  Windows Vistan 
Verkkoprojektori-toiminnolla

Windows  Vista-käyttöjärjestelmässä  projektori  voidaan  kytkeä
tietokoneeseen  verkon  välityksellä  Verkkoprojektori-toiminnolla,  jonka
jälkeen  projektorilla  voidaan  heijastaa  kuvia.  Tämän  toiminnon  avulla
voit  tehdä  esityksiä  verkon  kautta  hyödyntämällä  tavallista
käyttöjärjestelmän  toimintoa  asentamatta  mitään  erikoisohjelmistoja.
s  s.42

Projektorin valvonta, määrittely ja ohjaus 
kauempaa

Seuraavilla  käytännöllisillä  toiminnoilla  voidaan  hallita  eri
kokoushuoneiden  projektoreita  samanaikaisesti.

• Sähköposti-ilmoituksen  vastaanotto  vikojen  tapahtuessa  s  s.47
• Ongelmien  valvonta  ja  tunnistus  verkossa  olevalla  SNMP  Managerilla
s  s.48

Projektorin tehokas käyttö 5



• Projektorin  asetus  ja  ohjaus  tavallisella  tietokoneen  web-selaimella
s  s.45

Projektorin tehokas käyttö 6



Löydät  projektorin  tehokkaaseen  käyttämiseen  tarkoitetun  ohjelmiston
mukana  toimitetulta  “EPSON  Projector  Software  for  Meeting  &
Monitoring”  -CD-ROM-levyltä.  Asenna  ohjelmisto  käyttämääsi
tietokoneeseen.

Toimitukseen kuuluva ohjelmisto
Seuraavat  ohjelmistot  ovat  “EPSON  Projector  Software  for  Meeting  &
Monitoring”  -CD-ROM-levyllä.

• EasyMP  Network  Projection
Ohjelmisto  tietokoneen  näytön  kuvien  lähettämiseen  kytkettyyn
projektoriin  verkkoyhteyden  kautta.

• EasyMP  Monitor
Ohjelmisto,  joka  luettelee  verkkoon  kytkettyjen  Epson-projektoreiden
nykyisen  tilan  sekä  valvoo  ja  ohjaa  kyseisiä  projektoreita.  Voit  hallita
useita  projektoreita  samanaikaisesti  EasyMP  Monitor  -ohjelmistolla.
Lisätietoja  EasyMP  Monitor  -ohjelmistosta,  katso  “EasyMP  Monitor
Käyttäjän  opas”.  s  EasyMP  Monitor  Käyttäjän  opas

Tarkista  jokaisen  ohjelmistosovelluksen  järjestelmävaatimukset  projektorin
mukana  toimitetusta  “Käyttäjän  oppaasta”.  s  Käyttäjän  opas
“Ohjelmiston  käyttöolosuhteet”

Asennus
Varmista,  että  seuraavat  kohdat  on  tarkistettu  ennen  asennuksen
käynnistämistä.

• Seuraavia  käyttöjärjestelmiä  käytettäessä  sinulla  on  oltava  pääkäyttäjän
oikeudet  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmiston  asentamiseen.
• Windows  2000 • Windows  XP • Windows  Vista

• Seuraavia  käyttöjärjestelmiä  käytettäessä  sinulla  on  oltava  pääkäyttäjän
oikeudet  EasyMP  Monitor  -ohjelmiston  asentamiseen.
• Windows  2000 • Windows  NT4.0
• Windows  XP • Windows  Vista

• Varmista,  että  kaikki  toimivat  sovellukset  on  suljettu  ennen
asennuksen  käynnistämistä.

• Jos  käytössä  on  Windows  Vista,  käyttöjärjestelmään  on  asennettava
Windows  Vista  SP1  -päivitys  EasyMP  Monitor  -ohjelmiston
ukrainalaisen  version  käyttämiseksi.

• Jos  käytössä  on  Windows  NT4.0,  englanti  valitaan  kieleksi  EasyMP
Monitor  -ohjelmistoa  asennettaessa,  sillä  arabian-  ja  hepreankielelle  ei
ole  tukea.

• Kun  asennuksessa  valittu  kieli  on  eri  kuin  käytössä  olevan
käyttöjärjestelmän  kieli,  näytöt  eivät  ehkä  näy  oikein.

• Kysy  verkon  pääkäyttäjältä  lisätietoja  verkon  hallinnasta  ja  tietokoneista
ja  varmista,  voidaanko  tietokoneeseen  asentaa  sovelluksia.

Ohjelmiston asennus 7



q • EMP  NS  Connection  -ohjelmiston  käyttäjille
EMP  NS  Connection  -ohjelmiston  nimi  on  muuttunut.  Uusi  nimi
on  EasyMP  Network  Projection.
Ennen:  EMP  NS  Connection  _  Nyt:  EasyMP  Network  Projection
Jos  haluat  kytkeä  projektorin  verkon  kautta  tietokoneeseen,  johon
on  asennettuna  EMP  NES  Connection,  poista  ensin  EMP  NS
Connection  -ohjelmiston  asennus  ja  asenna  sen  jälkeen  EasyMP
Network  Projection  Ver.  2.60.  Yhteyttä  projektoriin  ei  voi
muodostaa  oikein,  jos  käytetään  EMP  NS  Connection  -ohjelmistoa.

• EMP  Monitor  -ohjelmiston  käyttäjille
EMP  Monitor  -ohjelmiston  nimi  on  muuttunut.
Ennen:  EMP  Monitor  _  Nyt:  EasyMP  Monitor
Jos  jo  käytät  EMP  Monitor  -ohjelmistoa,  voit  korvata  sen
EasyMP  Monitor  -ohjelmistolla.  Päivitä  EasyMP  Monitor
-ohjelmistoon  purkamalla  ensin  EMP  Monitor  -ohjelmiston
asennus  ja  asenna  sen  jälkeen  EasyMP  Monitor  -ohjelmisto.

Menetelmä

Windows

A Kytke  tietokoneeseen  virta.

B Aseta  “EPSON  Projector  Software  for  Meeting  &  Monitoring”
CD-ROM  -levy  tietokoneeseen.
Asennus  käynnistyy  automaattisesti.

C Napsauta  ”Helppo  asennus”.
Jos  haluat  valita  ohjelmiston  ja  asentaa  sen  erikseen,  valitse  
Mukautettu  asennus.  Jos  haluat  vaihtaa  ohjelmiston  näyttökielen,
napsauta  Kieli.

D Tarkista  asennettavat  sovellukset  ja  napsauta  sitten  “Asenna”.

E Kun  lisenssisopimusnäyttö  tulee  esiin,  napsauta  “Kyllä”.

F Kun  Lisää-Poista  EPSON  Virtual  Display  -näyttö  tulee  esiin,
napsauta  ”OK”.
Kun  halutaan  käyttää  moninäyttöä,  on  tehtävä  EPSON  Virtual
Display  -asetukset.  Voit  tehdä  asetukset  nyt  tai  myöhemmin.
s  s.23

G Lopeta  asennus  napsauttamalla  “Lopeta”.
Kun  EasyMP  Monitor  -ohjelmisto  on  valittu,  asennus  alkaa.

Macintosh

EasyMP  Monitor  -ohjelmisto  ei  ole  yhteensopiva  Macintosh-tietokoneiden
kanssa.

A Kytke  tietokoneeseen  virta.

B Aseta  “EPSON  Projector  Software  for  Meeting  &  Monitoring”
CD-ROM  -levy  tietokoneeseen.

C Kaksoisosoita  ”ENPvx.xx_Installer”  -kuvaketta
EPSON-ikkunassa.
Asennus  käynnistyy.

D Lopeta  asennus  osoittamalla  “Lopeta”.

Ohjelmiston asennus 8



q • Kun  asennus  ei  käynnisty  automaattisesti  (vain  Windows)
Valitse  Käynnistä  -  Suorita,  ja  kirjoita  Suorita-valintaikkunaan
CD-ROM-aseman  kirjain  ja  sen  jälkeen  :\EPsetup.exe  ja  napsauta
sitten  OK.

• Asennuksen  poisto
Windows

Valitse  Käynnistä  -  Asetukset  -  Ohjauspaneeli  -  Lisää-poista
sovellus  tai  Lisää  tai  poista  sovellus  ja  poista  sitten  EasyMP
Network  Projection.
Macintosh

Poista  EasyMP  Network  Projection  -kansio  kohdasta  Sovellukset.

Ohjelmiston asennus 9



EasyMP Network Projection -ohjelmiston kytkeminen
Tässä  osassa  kuvataan,  kuinka  tietokone  ja  projektori  kytketään  verkon  kautta  sekä  kuinka  projektorilla  heijastetaan  kuvia  tietokoneen  näytöltä.



Voit  pitää  kokouksia  ja  esityksiä  seuraavien  kätevien  toimintojen  avulla.

EasyMP Network Projection -ohjelmiston 
päätoiminnot

• Esitystila  s  s.21
Tällä  toiminnolla  heijastat  tietokoneessa  toimivia  PowerPoint-
diaesityksiä.  Voit  pitää  tyylikkäitä  esityksiä  heijastamalla  mustan
näytön,  kun  teet  valmisteluita  tai  kun  diaesitys  ei  ole  käynnissä.

• Moninäyttö  s  s.22
Voit  heijastaa  eri  kuvia  yhdestä  tietokoneesta  jopa  neljään  projektoriin,
jolloin  voit  heijastaa  vaakakuvia,  esimerkiksi  taulukoita,  yhtenä
jatkuvana  kuvana.

• Jakelutoiminto  
Etätietokoneessa  näytettyä  kuvaa  voidaan  näyttää  samanaikaisesti  jopa
neljässä  projektorissa,  jotka  sijaitsevat  samassa  verkossa.

• Kytkentätoiminto
Esityksien  pitäjät  voivat  näyttää  omia  kuviaan  vuorotellen  vaihtamatta
liitäntäkaapeleita.
Tämän  toiminnon  käyttö  edellyttää,  että  EasyMP  Network  Projection
on  asennettuna.

Kaksi kytkentätilaa
Projektori  ja  tietokone  voidaan  kytkeä  verkon  kautta  kahdella  eri
menetelmällä  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmiston  avulla.

Edistynyt  kytkentätila

Edistynyt  kytkentätila  on  infrastruktuurikytkentä.  Yhteys  luodaan
olemassa  olevaan  verkkojärjestelmään  verkkokaapelilla.
Kun  yhteys  verkkoon  muodostetaan  Langall.  Lähiverkko  -yhteydellä,  liitä
projektori  verkkokeskittimeen  kaupoista  saatavalla  lähiverkkokaapelilla.
Jos  asennetaan  mukana  toimitettu  Langaton  lähiverkkoyksikkö,
verkkoyhteys  voidaan  muodostaa  langattoman  lähiverkon  tukiaseman
kautta.

EasyMP Network Projection -yhteenveto 11



Pikakytkentätila  (vain  kun  lisävarusteena  saatava  Langaton
lähiverkkoyksikkö  on  asennettu)

Pikakytkentätila  toimii  vain,  kun  valinnainen  Langaton  lähiverkkoyksikkö
asennetaan  projektoriin.
Pikakytkentätila  osoittaa  projektorin  SSID-tunnuksen  väliaikaisesti
tietokoneelle  ja  luo  näin  ad  hocg  -kytkennän  ja  palauttaa  tietokoneen
verkkoasetukset  yhteyden  katkaisun  jälkeen.  s  s.13

• Voit  helposti  tehdä  liitännän  tietokoneeseen  ja  heijastaa  kuvia
tietokoneesta  tekemättä  verkkoasetuksia.

• Tämän  avulla  voit  muodostaa  yhteyden  kätevästi  ilman  liitäntäkaapelia
ja  voit  muodostaa  yhteyden,  vaikka  projektori  ja  tietokone  ovat
kaukana  toisistaan.

Liitäntävaiheet
Liitä  projektori  tietokoneeseen  ja  heijasta  kuvia  EasyMP  Network
Projection  -ohjelmiston  avulla  seuraavasti.

Vaiheet  1  -  4  on  suoritettava  vain,  kun  kytkeydytään  ensimmäisen  kerran.

1. Asenna  EasyMP  Network  Projection  kytkettävään  tietokoneeseen.  s  s.7

2 Tee  verkkoasetukset  tietokoneessa  ja  aseta  se  verkkokytkentätilaan.*1

s  s.13

3. ”Pikakytkentätilan”  käyttäminen:  Asenna  projektoriin  lisävarusteena
saatava  Langaton  lähiverkkoyksikkö.  (jos  se  on  jo  asennettu,  siirry
vaiheeseen  5)
”Edistynyt  kytkentätila”  -tilan  käyttäminen:  Ota  langallinen
lähiverkkosovitin  käyttöön  ”Porttimääritykset”-asetuksissa.  *2

s  Tietokoneen  dokumentaatio

4. Tee  verkkoasetukset  projektorissa  ja  aseta  se  verkkokytkentätilaan.
s  Käyttäjän  opas  “Verkko-valikko  (vain  EB-Z8050W)”

5. Käynnistä  EasyMP  Network  Projection  tietokoneessa  ja  kytke  projektori.
s  s.14

*1 Jos  käyttämäsi  tietokone  on  jo  yhdistetty  verkkoon,  tietokoneeseen  ei
tarvitse  tehdä  verkkoasetuksia.

*2 Tee  tukiaseman  ja  reitittimen  tarvittavat  asetukset.

EasyMP Network Projection -yhteenveto 12



Valmistele  tietokone  verkkoyhteyttä  varten  seuraavasti.

Tietokoneen valmistelu

Windows

Tee  tietokoneen  verkkoasetukset  lähiverkkosovittimen  mukana  toimitetun
apuohjelman  avulla.  Katso  lisätietoja  apuohjelmasta  lähiverkkosovittimen
tai  tietokoneen  mukana  toimitetusta  käyttäjän  oppaasta.
Kun  verkkokuvakkeen  päällä  on  oheisen  kuvan  esimerkissä  esitetty
punainen  rasti  (^),  projektoriin  ei  voi  saada  yhteyttä.

Macintosh

Aseta  verkkoportti  ja  yhteystila.  Katso  lisätietoja  yhteystilan  asettamisesta
tietokoneen  tai  AirPort-kortin  käyttäjän  oppaasta.

Kytkennän valmistelu 13



Projektorin käyttö
Aseta  projektori  yhteyden  valmiustilaan  ennen  kytkemistä.
Varmista,  että  projektorin  verkkoasetukset  ovat  valmiit  ja  että  projektori
on  kytketty  verkkolaitteeseen,  kuten  verkon  keskittimeen,  kaupallisesti
saatavalla  verkkokaapelilla.

Menetelmä

A Kytke  virta  päälle  painamalla  kaukosäätimen  [t]-painiketta.

B Paina  kaukosäätimen  [LAN]-painiketta.
Seuraava  LAN-valmiusikkuna  tulee  näkyviin.

Tietokoneen käyttö
Seuraavassa  kuvauksessa  käytetään  Windows-näytön  kuvia,  ellei  toisin  ole
mainittu.  Näet  samat  näytöt  myös  Macintoshia  käyttäessäsi.

Menetelmä

A Käynnistä  EasyMP  Network  Projection.

Windows

Valitse  Käynnistä  -  Ohjelmat  (tai  Kaikki  ohjelmat)  -  EPSON
Projector  -  EasyMP  Network  Projection.

Macintosh

Kaksoisnapsauta  sen  kiintolevyn  osan  Ohjelmat-kansiota,  johon
EasyMP  Network  Projection  on  asennettu,  ja  kaksoisnapsauta  sitten
EasyMP  Network  Projection  -kuvaketta.

B Kytkentätilanäyttö  tulee  näkyviin.  Valitse  ”Edistynyt
kytkentätila”  ja  osoita  sitten  ”OK”.
Projektorin  hakutulokset  näytetään.
Jos  haluat  muodostaa  yhteyden  aina  käyttämällä  Edistynyt
kytkentätila  -asetusta,  valitse  Kytkentätilanäytöstä  Aseta  valittu
kytkentätila  oletustilaksi  tulevia  kytkentöjä  varten.

C Valitse  projektori,  johon  haluat  yhteyden,  ja  napsauta  sitten
“Kytke”.
Voit  valita  jopa  neljä  samaan  verkkoon  kytkettyä  projektoria  ja
heijastaa  saman  kuvan  niihin  yhtä  aikaa.
Jos  projektoria,  johon  haluat  muodostaa  yhteyden,  ei  näy
hakutuloksissa,  napsauta  Automaattinen  haku  -painiketta.  Hakuun
kuluu  noin  30  sekuntia.
Katso  lisätietoja  kytkentänäytöstä  kohdasta  “Kytkentänäytön  käyttö”.
s  s.16

D Kun  Projektorin  tunnussana  on  asetettu  projektorista  tilaan
“Päällä”,  tunnussanan  syöttöikkuna  tulee  esiin.  Syötä

Kytkentä verkossa olevaan projektoriin ja heijastaminen 14



LAN-valmiustilanäytössä  annettu  tunnussana  ja  napsauta
sitten  “OK”.
Kun  yhteys  on  valmis,  tietokoneen  näyttö  heijastetaan.  Seuraava
EasyMP  Network  Projection  -työkalurivi  on  näkyvissä  tietokoneen
näytössä.  Tämän  työkalurivin  avulla  käytät  projektoria  ja  teet
asetuksia  sekä  katkaiset  verkkoyhteyden.  Katso  lisätietoja
työkalurivin  käytöstä  kohdasta  “Työkalurivin  käyttö”.  s  s.18

q Kun  muodostetaan  yhteys  toiseen  tietokoneeseen,  esimerkiksi
esittäjiä  vaihdettaessa,  käynnistä  EasyMP  Network  Projection
tietokoneesta,  jonka  haluat  yhdistää.  Nyt  liitettynä  oleva  tietokone
kytketään  irti  ja  projektori  yhdistetään  tietokoneeseen,  joka  yrittää
nyt  muodostaa  yhteyden.

Kytkentä verkossa olevaan projektoriin ja heijastaminen 15



Näytä  seuraava  näyttö  käynnistämällä  EasyMP  Network  Projection.
Kunkin  painikkeen  tai  kohteen  käyttö  on  kuvattu  seuraavassa  taulukossa.

Kun järjestelmä käynnistyy Edistynyt kytkentätila -tilassa

Kun järjestelmä käynnistyy Pikakytkentätila-tilassa

A Automaattinen haku
Kun käytössä on Edistynyt kytkentätila, voit hakea käytettävissä ole-
via projektoreita siinä verkkojärjestelmässä, johon tietokone on kytket-
ty.
Kun käytössä on Pikakytkentätila, voit hakea projektoria SSID-tunnuk-
sen mukaan.

B Manuaalinen haku
Kun käytössä on Edistynyt kytkentätila, voit hakea projektoria
IP-osoite- tai Projektorin nimi -määrityksen mukaan.
Kun käytössä on Pikakytkentätila, voit hakea projektoria luettelosta va-
litun SSID-tunnuksen mukaan.

C Tila
Seuraavat kuusi kuvaketta osoittavat tunnistettujen projektorien tilan.

Valmiustila Valitse kytkentää varten.

Toiminnassa Valitse kytkentää varten. Kun napsautat
Kytke, tällä hetkellä kytketty tietokone
kytketään irti ja oma tietokoneesi
kytketään verkkoon.

Kytkentänäytön käyttö 16



Toiminnassa
(Ota yhteyden
keskeytys pois
päältä)

Ei voi valita. Ota keskeytynyt yhteys pois
päältä on asetettu toisessa tietokoneessa,
joka on jo kytketty.

Tällä hetkellä
käytössä toises-
sa sovelluksessa

Projektorin Kokoonpano-valikko on auki.
Voit valita sen sulkemalla
Kokoonpano-valikon ja suorittamalla
haun uudelleen.

Hakee Näytetään, kun suoritetaan Manuaalinen
haku tai Profiili.

Ei löydy. Näytetään, kun projektoria ei löydy
Manuaalinen haku- tai
Profiili-toiminnolla. Pikakytkentätilassa
voit valita useita projektoreita vain, jos
niillä on sama SSID.

D Projektorin nimi
Projektorin nimi näytetään.

E Ota keskeytynyt yhteys pois päältä
Valitse ruutu estääksesi toisten tietokoneiden tekemän keskeytyksen, kun olet
kytkeytyneenä projektoriin.

F Käytä moninäyttöä
Valitse valintaruutu, kun haluat käyttää moninäyttötilaa. Kun tämä on valittu-
na, näytön alareunassa näytetään Näytön asettelu ja Näytön ominaisuudet.
s s.22

G Vianetsintä
Jos et pysty muodostamaan yhteyttä ongelman vuoksi, avaa EasyMP Network
Projection -ohjelmiston vianetsinnän näyttö painamalla tätä painiketta.

H Kytke
Kytkeydy projektoriin, joka valittiin hakutulosten listasta. Kun yhteys projekto-
riin syntyy, työkalurivi tulee esiin.

I Aseta valinnat
Voit tehdä yleisiä asetusvalintoja, kuten käsittelymenetelmä, kun EasyMP Net-
work Projection käynnistyy. Katso lisätietoja kohdasta Aseta valinnat s s.39

J Tallenna profiiliin
Tallentaa haun tulokset verkon projektoreille Profiili-asetuksena. s s.34

K Tyhjennä lista
Poistaa kaikki hakutulokset.

L IP-osoite (vain Edistynyt kytkentätila)
Projektorin IP-osoite näytetään.

M Näyttö
Valitse näytetty numero (kun Käytä moninäyttöä on valittu). s  s.28

N Profiili
Voit hakea projektoria verkosta käyttäen Profiilia, joka on tallennettu
Tallenna profiiliin -toiminnolla. s s.34

O SSID (vain Pikakytkentätila)
Projektorin SSID näytetään.

P Signaalin voimakkuus (vain Pikakytkentätila)
Valaistujen merkkivalojen määrä kasvaa signaalin voimakkuuden kasvaessa.

Q Päivitä lista (vain Pikakytkentätila)
Päivittää valinnat Tila ja Signaalin voimakkuus.

Kytkentänäytön käyttö 17



Työkalurivin käyttö
Tietokoneen  näytössä  on  työkalurivi,  kun  EasyMP  Network  Projection
on  käynnistynyt  ja  yhteys  projektoriin  on  saatu.  Voit  käyttää  projektoria
ja  tehdä  sen  asetuksia  tämän  työkalurivin  avulla.

Valitse kohdeprojektori
Kun heijastetaan useista projektoreista käyttämällä jakelutoimintoa
tai moninäyttöä, tätä napsauttamalla voit rajoittaa työkalurivin avulla
käytettäviä projektoreita. Kuvakkeen alla oleva merkki osoittaa, mitä
projektoreita voidaan hallita.
KAIKKI tarkoittaa, että kaikkia kytkettyjä projektoreita voidaan halli-
ta.
Kun näytössä on esimerkiksi “1, 3”, projektoreita nro 1 ja nro 3 voi-
daan hallita.
Näytä seuraava näyttö napsauttamalla .

A Valitse ohjattava projektori.
B Osoittaa määritetyn projektorin Nro:n. Tämä Nro ilmaisee työka-

lurivistä hallittavan projektorin Nro:n.
C Osoittaa projektorin tilan.

Pysäytä
Pysäyttää heijastamisen, kun yhteydessä projektoriin.

Esittele
Vapauttaa Pysäytä- tai Tauko-toiminnon.

Tauko
Keskeyttää kuvien heijastamisen kytkeydyttäessä projektoriin.

Esitystila
Joka kerta tätä painettaessa Esitystila vaihtuu tilojen käytössä/ei käy-
tössä välillä. s s.21
Proj. hallinta
Kun projektori on kytketty verkkoon, projektorin A/V-mykistys-,
Vaihda lähdetietokone- ja Vaihda videolähde -toimintoja voidaan hal-
lita sekä kaukosäätimellä että projektorin käyttöpaneelilla.

Näytä seuraava työkalurivi napsauttamalla .

A/V-mykistys
Sama toiminto kuin kaukosäätimen
[Shutter]-painikkeella.
s Käyttäjän opas “Kaukosäädin”

Vaihda lähdetietokone
Lähde vaihtuu napsautettaessa asetusten Tietokone,
BNC, DVI-D ja LAN välillä.

Vaihda videolähde

Kytkentänäytön käyttö 18



Lähde vaihtelee asetusten S-Video, Video ja HDMI
välillä jokaisella napsautuksella. S-videotuloportti ei
vaihdu, jos kaapelia ei ole kytketty.

Näytön esikatselu
Näyttää moninäytön esikatselunäytön.

Katso tekemäsi asetukset esikatselussa napsauttamalla . Napsau-
ta näyttöjä suurentaaksesi kunkin Näytön esikatselun koko näytön ko-
koiseksi.

Aseta valinnat
Siirron suorituskykyä tietokonekuvien siirron aikana voidaan säätää.
s s.39
Elokuvan lähetystila
Ei käytössä tässä projektorissa. Näytössä on viesti “Kytketyt projekto-
rit eivät tue elokuvan lähetystä.”

Hajanainen
Irrottaa projektorin kytkennän.
Signaalin voimakkuus
Tämä tulee esiin, kun yhteys luodaan Pikakytkentätilassa. Valaistujen
merkkien määrä kasvaa signaalin voimakkuuden kasvaessa.

Vaihda työkalurivin näyttö

Työkalurivin näyttö vaihdetaan seuraavasti. Työkalurivin näyttö säi-
lyy muuttumattomana, kunnes se vaihdetaan uudestaan.
Täysi

Normaali

Yksinkert.

Kytkentänäytön käyttö 19



EasyMP Network Projection - Hyödyllisiä toimintoja
Tässä  osassa  kuvataan  toimintoja,  jotka  voivat  olla  hyödyllisiä  kokouksissa  tai  kun  pidetään  esityksiä.  Näitä  ovat  esimerkiksi  toiminto,  jossa  lähetetään
kuvia  useisiin  projektoreihin  yhdestä  tietokoneesta  (Moninäyttö).



Esitystilassa  kuvia  näytetään  vain,  kun  esitetään  PowerPoint-diaesitystä
tietokoneella.  Kun  lopetat  diaesityksen,  projektori  näyttää  mustan  näytön.
Tämä  on  hyödyllistä,  kun  haluat  esittää  vain  diaesityksen.
PowerPoint-ohjelman  lisäksi  Keynote  on  yhteensopiva  myös
Macintosh-tietokoneen  Esitystila  kanssa.

Menetelmä

A Valitse  tarvittaessa  toinen  hallittava  projektori.  s  s.18

B Napsauta  työkalurivin  -painiketta.

Esitystila  käynnistyy.

C Poistu  Esitystilasta  napsauttamalla  -painiketta  uudelleen.

q Kun  [ ]  -painiketta  painetaan  PowerPoint-diaesityksen  aikana,
seuraava  dia  tulee  näyttöön.  Palaa  edelliseen  diaan  painamalla
[ ]-painiketta.

Vain PowerPoint-diaesityksen heijastaminen (Esitystila) 21



Moninäyttötilassa  voit  heijastaa  erilaisia  kuvia  monista  eri  projektoreista,  jotka  on  kytketty  yhteen  tietokoneeseen.
Kun  käytetään  Windowsia,  tietokoneessa  voidaan  asettaa  useita  virtuaalinäyttöjeng  ohjaimia  ja  projektori  voi  heijastaa  kunkin  kuvan.  Tämä  toiminto  ei
ole  käytössä  Windows  Vistassa  johtuen  Windows  Vistan  määritysten  rajoituksista.
Macintosh-tietokoneessa  on  kytkettävä  ulkoinen  monitori  toiminnon  käyttöönottamiseksi.  Vaikka  seuraava  selitys  viittaa  virtuaalinäyttöön,
Macintosh-tietokoneessa  toiminto  viittaa  näyttöihin,  jotka  näkyvät  fyysisesti  kytketyssä  monitorissa.

A Todellinen monitorin kuva
B Virtuaalinäytön kuva1
C Virtuaalinäytön kuva2

Moninäytön käyttö 22



Esimerkki virtuaalinäytön säädöstä
Voit  heijastaa  esityksessä  vain  haluamasi  kuvan  tai  heijastaa  eri  kuvia
vasemmalta  oikealle  järjestämällä  virtuaalinäytöng  määrityksen.

Järjestelyesimerkki  1

A Todellinen monito-
rin kuva

PowerPoint-tiedosto

B Virtuaalinäytön ku-
va

Excel-tiedosto

Järjestelyesimerkki  2

A Todellinen monito-
rin kuva

PowerPoint-tiedoston esittäjän työkalut

B Virtuaalinäytön ku-
va

Diaesitys käyttämällä PowerPoint-tiedostoa

Toimenpiteet ennen moninäyttötoiminnon 
käyttöä

1. Virtuaalinäytön asetus s s.24
Kun käytössä on Windows, ota käyttöön virtuaalinäytöng ohjain tarvittaessa.
Tee virtuaalinäytön asetukset sekä Windows- että Macintosh-ympäristössä.

Moninäytön käyttö 23



2. Heijastettavan kuvan määritys s s.28
Avaa heijastettava tiedosto ja siirrä sitten näyttöruutu virtuaalinäyttöön
todellisen heijastamisjärjestelyn mukaisesti.

3. Määritettyjen kuvien heijastaminen s s.28
Määrittele virtuaalinäytön numero projektorille, joka on kytketty verkon kautta,
ja käynnistä sitten heijastaminen.

Virtuaalinäytön asetus
Tässä  osassa  kuvataan  virtuaalinäyttö  järjestelyesimerkille  1.  s s.23

Virtuaalinäytön  ohjaimen  käyttöönotto  (vain  Windows)

Ota  käyttöön  virtuaalinäytöng  ohjain.  Alla  on  mainittu  ne  käyttäjät,
joiden  ei  tarvitse  suorittaa  tätä  toimenpidettä.  Siirry  toimenpiteeseen
s  “Virtuaalinäytön  säätö”  s.24.

• Käyttäjät,  jotka  ovat  ottaneet  virtuaalinäytöt  käyttöön  asentamalla
EasyMP  Network  Projection  -ohjelmiston.

• Macintosh-käyttäjät.

Menetelmä

A Käynnistä  Windows  tietokoneessa,  valitse  sitten  ”Käynnistä”
-  ”Ohjelmat”  (tai  ”Kaikki  ohjelmat”)  -  ”EPSON  Projector”
-  ”Lisää-Poista  EPSON  Virtual  Display”.
Lisää-Poista  EPSON  Virtual  Display  -näyttö  tulee  esiin.

B Valitse  haluamasi  virtuaalinäyttö.
Voidaan  lisätä  korkeintaan  neljä  monitoria.  Tässä  esimerkissä
käytetään  yhtä  virtuaalinäyttöä.  Kun  asetetaan  useita
virtuaalinäyttöjä,  valitse  tarvittava  määrä  näyttöjä.
Mikä  tahansa  näytöistä  voidaan  valita.

C Napsauta  “OK”.

Kun  napsautat  OK,  virtuaalinäyttöjen  ohjaimet  otetaan  käyttöön.
On  normaalia,  että  tässä  vaiheessa  näyttö  vilkkuu.  Odota,  että
Lisää-Poista  EPSON  Virtual  Display  -näyttö  sulkeutuu.

Virtuaalinäytön  säätö

Kun  olet  käynnistänyt  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmiston,
virtuaalinäyttöjen  asetukset  ovat  erilaisia  Windowsissa  ja  Macintoshissa.
Toimenpiteet  kuvataan  alla  erikseen.

q Tarkista  seuraavat  kohdat,  ennen  kuin  käynnistät  EasyMP  Network
Projection  -ohjelmiston,  kun  yhteys  muodostetaan  langattomaan
lähiverkkoon.  Jos  seuraavat  asetukset  eivät  ole  oikein,  Moninäyttöä
ei  voi  käyttää.
• Tietokoneen  ja  kunkin  projektorin  SSID-tunnuksen  on  oltava  sama.
• Tietokoneen  langattoman  lähiverkon  ja  kunkin  projektorin

langattoman  lähiverkkokortin  on  oltava  sama.
Voit  muuttaa  projektorin  SSID-tunnusta  ja  Langaton  lähiverkko
-järjestelmää  Verkko-valikosta  projektorin  Kokoonpano-valikossa.
s  Käyttäjän  opas  “Langaton  lähiverkko  -valikko  (vain  kun
lisävarusteena  saatava  langaton  lähiverkkoyksikkö  on  asennettu)”

Moninäytön käyttö 24



Menetelmä

Windows

A Valitse  “Käynnistä”  -  “Ohjelmat”  (tai  “Kaikki  ohjelmat”)  -
“EPSON  Projector”  -  “EasyMP  Network  Projection”  ja
käynnistä  EasyMP  Network  Projection.

B Valitse  “Käytä  moninäyttöä”  -valintaruutu.

Näytön  alareunaan  lisätään  Näytön  asettelu  ja  Näytön
ominaisuudet.

C Napsauta  “Näytön  ominaisuudet”.

Esiin  tulee  ”Näytön  ominaisuudet”  -näyttö.

D Napsauta  “Asetukset”  -välilehteä.

Moninäytön käyttö 25



E Vedä  näytettyä  monitorikuvaketta  ja  aseta  se  haluttuun
paikkaan.
Todellinen  monitori  (1)  on  tässä  asetettu  vasemmalle  ja
virtuaalimonitori  (3)  oikealle.
Kun  tietokoneessa  on  useita  näytön  ulostulon  liittimiä,
virtuaaliliittimille  määritetyt  numerot  annetaan  järjestyksessä
fyysisten  liittimien  mukaan.

q • Kun  ulkoinen  monitori  on  kytketty  toissijaiseksi  monitoriksi,  sen
kuvaa  ei  voi  heijastaa.

• Toissijaisen  monitorin  numero  voi  olla  muu  kuin  “2”  riippuen
laitteistosta.  Kun  näytössä  on  monitorin  kuvake,  napsauta
kuvaketta  ja  vahvista,  että  monitorityyppi,  joka  näkyy  kohdassa
“Näyttö”,  on  muu  kuin  “toissijainen”.

• Katso  lisätietoja  Näytön  tarkkuus  -asetuksista  seuraavasta.
s  s.50

Kun  monitorin  kuvake  järjestetään,  virtuaalinäyttö  kytketään
oheisen  kuvan  mukaisesti.

Moninäytön käyttö 26



31
F Napsauta  “OK”-painiketta.  Näytön  ominaisuudet  -näyttö

sulkeutuu.
Tässä  vaiheessa  virtuaalinäytön  asettelu  on  määritelty.
Määritä  seuraavaksi  heijastettavat  kuvat.  s  s.28

Macintosh

A Käynnistä  EasyMP  Network  Projection.  Kaksoisnapsauta  sen
kiintolevyn  osan  Ohjelmat-kansiota,  johon  EasyMP  Network
Projection  on  asennettu,  ja  kaksoisnapsauta  sitten  EasyMP
Network  Projection  -kuvaketta.
Valitse  Edistynyt  kytkentätila  ja  käynnistä  laite.

B Valitse  “Käytä  moninäyttöä”  -valintaruutu.

Näytön  alareunaan  lisätään  Näytön  asettelu  ja  Näytön  määrit.

C Osoita  “Näytön  määrit.”.

Näytön  asetusikkuna  tulee  näkyviin.

D Osoita  “Järjestys”.

E Tyhjennä  ”Näytön  peilaus”.

Moninäytön käyttö 27



F Vedä  näytettyä  monitorikuvaketta  ja  aseta  se  haluttuun
paikkaan.

G Sulje  näytön  asetusnäyttö.
Tässä  vaiheessa  näytön  asettelu  on  määritelty.

Heijastettavan kuvan määritys
Tässä  osassa  kuvataan  virtuaalinäyttö  järjestelyesimerkille  1.  s  s.23

Menetelmä

A Avaa  heijastettava  tiedosto.
Käynnistä  PowerPoint-  ja  Excel-tiedostot.

B Vedä  ikkuna  haluttuun  virtuaalinäyttög-monitoriin  ja
määrittele  paikka,  johon  kuva  tullaan  heijastamaan.
Vedä  Excel-ikkunaa  oikealle,  kunnes  sitä  ei  voi  enää  nähdä.
Tämän  seurauksena  PowerPoint-ikkuna  näkyy  todellisessa
monitorissa  ja  Excel-ikkuna  näkyy  virtuaalinäytössä  oikealla.

Määritettyjen kuvien heijastaminen
Tässä  osassa  kuvataan  virtuaalinäyttö  järjestelyesimerkille  1.  s  s.23

Menetelmä

A Valitse  virtuaalinäytöng  numero,  joka  määritellään
“Näyttöön”,  ja  määritä,  mikä  kuva  esitetään  kustakin
projektorista.

Moninäytön käyttö 28



B Napsauta  “Kytke”.

Kullekin  projektorille  määritelty  kuva  heijastetaan.

Windows-ympäristössä  et  voi  nähdä  tietokoneessa  kuvaa,  joka
lähetetään  virtuaalinäyttöön.  Jos  haluat  säätää  virtuaalinäytön
kuvaa,  se  on  tehtävä  heijastettua  kuvaa  tarkasteltaessa.
Jos  halutaan  tehdä  hiiritoimintoja  virtuaalinäytössä,  siirrä  hiiren
kohdistinta  virtuaalinäytön  suuntaan  siten,  että  kohdistin  näkyy
virtuaalinäytössä.

C Kun  haluat  lopettaa  moninäyttötoiminnon,  napsauta
“Hajanainen”  työkalurivillä.

Moninäytön käyttö 29



q • Jos  Windows-ympäristössä  on  otettu  käyttöön  virtuaalinäytön
ohjain,  jotta  hiiren  kohdistin  voidaan  siirtää  näytön  ulkopuolelle,
saattaa  käydä  niin,  ettet  pysty  seuraamaan,  missä  kohdistin  on.
Kun  virtuaalinäyttö  ei  ole  käytössä,  tyhjennä  virtuaalinäytön
valinta  kohdassa  Lisää-Poista  EPSON  Virtual  Display,  jolloin
hiiren  kohdistinta  ei  voi  siirtää  näytön  ulkopuolelle.  Kun  haluat
käyttää  moninäyttöä  uudelleen,  aseta  valintamerkki  halutun  näytön
alle  kohdassa  Lisää-Poista  EPSON  Virtual  Display.
Katso  lisätietoja  valintamerkin  poistamisesta  seuraavasta.  s  s.24

• Voit  säätää  kunkin  projektorin  värisävyä.  s  Käyttäjän  opas
“Useiden  projektoreiden  värien  korjaus  (moninäytön  värinsäätö)”

Moninäytön käyttö 30



Kytkeminen toisessa aliverkossa olevaan projektoriin
Tässä  kappaleessa  kuvataan,  kuinka  tietokone  kytketään  toisessa  aliverkossa  olevaan  projektoriin  kiinteän  lähiverkon  tai  langattoman  lähiverkon  tukiaseman
kautta  olemassa  olevassa  verkkojärjestelmässä.



Tämä  sovellus  etsii  oletusarvoisesti  vain  projektoreita,  jotka  ovat  samassa
aliverkossa  tietokoneen  kanssa.  Sen  vuoksi  jos  suoritat  projektorien  haun
verkossa,  toisessa  aliverkossa  olevaa  projektoria  ei  löydy.
Voit  kuitenkin  tunnistaa  toisessa  aliverkossa  olevan  projektorin  ja
kytkeytyä  siihen  seuraavasti:

• Määritä  joko  IP-osoite  tai  Projektorin  nimi  ja  suorita  haku.
IP-osoite  voidaan  syöttää  suoraan.  Lisäksi  jos  kytkettävän  Projektorin
nimi  on  tallennettu  kohdassa  DNS-palvelin,  voit  suorittaa  haun  helposti
näppäilemällä  kyseisen  Projektorin  nimen.  s  s.33

• Haku  Profiilin  perusteella.
Kun  olet  suorittanut  projektorin  haun  toisesta  aliverkosta  määrittämällä
joko  IP-osoitteen  tai  Projektorin  nimen,  voit  tallentaa  haun  Profiiliksi,
jolla  on  helposti  muistettava  nimi,  ja  käyttää  sitten  kyseistä  Profiilia,
jos  haluat  myöhemmin  hakea  projektoria  toisesta  aliverkosta.  s  s.34

q Jos  haun  tuloksena  ei  löydetä  projektoria,  todennäköiset  syyt  ovat
seuraavat.  Jatka  tilanteen  mukaan  epäonnistumisen  syystä  riippuen.
Sekä  Windows  että  Macintosh
• Langattoman  verkon  signaali  on  alueen  ulkopuolella  tai  heikko.

Tarkista,  mikä  voisi  häiritä  signaalia.
Kun  valinnainen  Langaton  lähiverkkoyksikkö  on  asennettu
projektoriin  ja  Macintosh  on  kytketty  langattomaan  lähiverkkoon

• Ei  ole  asetettu  AirPort:  Päällä,  tai  oikeaa  tukiasemaa  ei  ole  valittu.
Tarkista  onko  AirPort-asetus  Päällä.  Tai  tarkista,  onko  valittu
oikea  tukiasema.

Kytkeminen toisessa aliverkossa olevaan projektoriin 32



Seuraavassa  kuvauksessa  käytetään  Windows-näytön  kuvia,  ellei  toisin  ole
mainittu.
Näet  vastaavat  näytöt  myös  Macintoshia  käyttäessäsi.

Menetelmä

A Napsauta  ”Manuaalinen  haku”  EasyMP  Network  Projection
-ohjelmiston  projektorin  valintanäytöstä.

B Syötä  IP-osoite  tai  Projektorin  nimi  projektorille,  johon
haluat  luoda  yhteyden,  ja  napsauta  “OK”.

Hakutulokset  näytetään  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmiston
projektorin  valintanäytössä.

Jos  kohdeprojektori  on  tunnistettu,  valitse  kyseinen  projektori  ja
napsauta  sitten  Kytke  yhteyden  muodostamiseksi.
Kun  haluat  käyttää  aina  tätä  projektoria,  tallenna  haku  Profiiliksi,
jotta  asiaankuuluvia  tietoja  ei  tarvitse  määrittää  joka  kerta,  kun
suoritat  haun.  s  s.34

q Kun  käytät  Manuaalista  hakua  Pikakytkentätilassa,  voit  määrittää
SSID:n.  Kun  projektoreita  on  paljon,  voit  rajoittaa  hakukentän
käyttämällä  SSID:tä.

Haku määrittämällä IP-osoite ja projektorin nimi (vain Edistynyt kytkentätila) 33



Voit  tallentaa  haun  usein  käytetyille  projektoreille  Profiilina.  Profiili  on
tiedosto,  jossa  on  kaikki  tiettyyn  projektoriin  liittyvät  tiedot,  kuten
Projektorin  nimi,  sen  IP-osoite  ja  SSID.  Kun  määrität  profiilin  aina  kun
suoritat  haun,  sinun  ei  tarvitse  näppäillä  IP-osoitetta  tai  Projektorin
nimeä.  Jos  luot  Profiili-ryhmän  esimerkiksi  jokaiseen  paikkaan,  johon
projektori  on  määritetty,  ja  hallitset  profiileja  kansioiden  avulla,
kohdeprojektori  voi  löytyä  nopeasti.

A Rakennus A E Kerros 1
B Rakennus B F Kerros 2
C Rakennus C G Kerros 3
D Rakennus D

Tässä  osassa  kuvataan,  kuinka  Profiili  luodaan  ja  sitä  muokataan.

Profiilin luonti
Profiilit  luodaan  tallentamalla  hakutulokset.

Katso  lisätietoja  aiemmin  tallennetun  Profiilin  muokkauksesta  seuraavasta
osasta.  s  s.36

Menetelmä

A Kun  projektori  näytetään  EasyMP  Network  Projection
-ohjelmiston  projektorin  valintanäytössä,  napsauta  “Tallenna
profiiliin”.

Esiin  tulee  Tallenna  profiiliin  -näyttö.

B Anna  Profiilin  nimi  ja  napsauta  sitten  “Lisää”.

Projektorin  tiedot  on  tallennettu  Profiiliksi.
Jos  olet  tallentanut  Profiilin  aiemmin,  sinua  pyydetään
vahvistamaan,  voidaanko  tallentaa  kyseisen  profiilin  päälle.  Jos
haluat  tallentaa  profiilin  eri  nimellä,  valitse  Tallenna  nimellä.  Jos
olet  luonut  kansion  Profiilille,  seuraavat  näytöt  tulevat  esiin.  Kun

Haku Profiili perusteella 34



olet  antanut  Profiilin  nimen  ja  valinnut  Tallenna-kohteen,
napsauta  Lisää.
Windows

Macintosh

q Katso  lisätietoja  kansion  luomisesta  Profiilille  seuraavasta  osasta.
s  s.36

Haku määrittämällä Profiili
Voit  tehdä  haun  määrittämällä  luomasi  Profiilin.

Menetelmä

A Napsauta  “Profiili”  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmiston
projektorin  valintanäytöstä.
Jos  mitään  Profiilia  ei  ole  tallennettu,  et  voi  valita  kohtaa  Profiili.

B Valitse  esillä  olevasta  valikosta  projektori,  johon  haluat
kytkeytyä.

Hakutulokset  näytetään  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmiston
projektorin  valintanäytössä.
Jos  kohdeprojektori  on  tunnistettu,  valitse  kyseinen  projektori  ja
napsauta  sitten  Kytke  yhteyden  muodostamiseksi.

Haku Profiili perusteella 35



Profiilin hallinta
Voit  muuttaa  Profiilin  nimen  ja  hierarkkisen  rakenteen.

Menetelmä

A Napsauta  “Aseta  valinnat”  EasyMP  Network  Projection
-ohjelmiston  päänäytöstä.
Aseta  valinnat  -ikkuna  tulee  näkyviin.

B Napsauta  ”Muokkaa  profiilia”.

Muokkaa  profiilia  -ikkuna  tulee  näkyviin.

C Muokkaa  Profiiliin  tallennettua  sisältöä.

A : Tarkoittaa kansiota.

B : Tarkoittaa Profiilia.

Profiili

Valinta Toiminto

Profiili Voit näyttää tallennetun Profiilin. Voit hallita sitä
luomalla kansion. Voit muuttaa Profiilin tai
kansioiden järjestystä vetämällä ja pudottamalla.

Kopioi Voit kopioida Profiilin. Kopioitu Profiili tallennetaan
samaan kansioon kuin alkuperäinen samalla nimellä.

Poista Voit poistaa Profiilin ja kansion.

Haku Profiili perusteella 36



Profiili

Valinta Toiminto

Nimeä uudel-
leen

Voit tuoda esiin Nimeä uudelleen -valintaikkunan ja
nimetä kansion tai Profiilin uudelleen. Voit syöttää
korkeintaan 32 merkkiä Nimeä uudelleen
-valintaikkunaan.

Luo kansio Voit luoda uuden kansion.

Vie Voit viedä Profiilin sekä tuoda ja käyttää Profiilia.

Tuo Käytetään, kun haluat lukea ja käyttää vietyä Profiilia.

Valitun profiilin tiedot

Valinta Toiminto

Projektorin ni-
mi, IP-osoite

Voit näyttää Profiiliin tallennetut projektorin tiedot.

Poista Voit poistaa valitun projektorin tiedot. Kun kaikki
projektorin tiedot on poistettu, myös profiili poistetaan.

D Napsauta  “OK”.
Tallentaa  muutokset  ja  sulkee  Muokkaa  profiilia  -ikkunan.

Haku Profiili perusteella 37



EasyMP Network Projection -ohjelmiston toiminnan asettaminen
Voit  tehdä  asetusvalintoja,  kuten  käsittelymenetelmä,  kun  EasyMP  Network  Projection  käynnistyy.



Voit  tehdä  asetusvalintoja,  kuten  käsittelymenetelmä,  kun  EasyMP
Network  Projection  käynnistyy.
Tuo  Aseta  valinnat  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmiston  päänäytöstä.

Menetelmä

A Napsauta  “Aseta  valinnat”  EasyMP  Network  Projection
-ohjelmiston  päänäytöstä.

Aseta  valinnat  -ikkuna  tulee  näkyviin.

B Aseta  kukin  valinta.
Vahvista  asetettujen  valintojen  yksityiskohdat  seuraavassa  vaiheessa.
Kun  olet  tehnyt  kaikki  tarvittavat  asetukset,  napsauta  OK,  mikä
sulkee  Aseta  valinnat  -näytön.

Kunkin kohdan asettaminen
Aseta  kukin  kohta  Yleiset  asetukset  -välilehdellä  ja  Säädä  suorituskykyä
-välilehdellä.

Yleiset  asetukset  -välilehti

Käytä koko näytön
videosiirtoa

Koska tämä projektori ei tue videon lähetystoimintoa,
tämä asetuskohta on pois käytöstä.

Salaa yhteydet Valitse tämä, kun haluat salata ja siirtää tiedot. Vaikka
tietoja siepataan, koodia ei voi selvittää.
Kun käytössä on Pikakytkentätila, varmista, että valitset
aina tämän valintaruudun.

Näytä kytkentätilan
valintaikkuna
käynnistettäessä

Aseta, näytetäänkö Pikakytkentätila/Edistynyt
kytkentätila -näyttö, kun EasyMP Network Projection
käynnistyy.
Tyhjennä tämä valintaruutu, kun olet määrittänyt
tavanomaisen käynnistystavan.

Aseta valinnat -toiminnon käyttö 39



Hakumenetelmä
käynnistyksessä

Valitse seuraavista projektorin hakumenetelmistä, jotka
suoritetaan, kun EasyMP Network Projection
käynnistetään.
Automaattinen haku käynnistyksessä
Määrätä hakumenetelmä käynnistyksen jälkeen
Hae viimeistä verkkokonfiguraatiota käyttäen

Muokkaa profiilia Muokkaa profiilia -valintaikkuna tulee näkyviin. s s.36

Kytke lähiverkko Vain Windows
Kytke verkkokortti -valintaikkuna tulee näkyviin. Tätä
käytetään, kun tarvitaan käytettävän verkkokortin
kytkentä hakua varten, kun tietokoneessa on useita
verkkokortteja.
Kaikkia verkkokortteja voidaan oletusarvoisesti käyttää
haun suorittamiseen. Kun kytkentätilana käytetään aina
kiinteää lähiverkkoa, valitse kiinteän lähiverkon
verkkokortti.

Palauta oletukset Voit palauttaa kaikki säätöasetukset Yleiset asetukset
-välilehdellä oletusasetuksiinsa, paitsi asetukset Muokkaa
profiilia ja Kytke lähiverkko.

Säädä  suorituskykyä  -välilehti

Suorituskyvyn
säädön  liukukytkin

Suorituskyky  voidaan  asettaa  tilaan  Nopea,  Normaali
ja  Hieno.
Aseta  Nopea,  kun  elokuvan  heijastamiset  keskeytyvät.

Siirrä
kerroksellinen
ikkuna

Vain  Windows  (ei  Windows  Vista)
Aseta,  siirretäänkö  kerroksellinen  ikkuna  vai  ei.
Kerroksellinen  ikkuna  on  käytössä,  kun  projektori  ei
heijasta  sisältöä,  kuten  tietokoneessa  näytettyjä
viestejä.  Valitse  tämä  valintaruutu,  kun  haluat
heijastaa  sisältöä,  kuten  viestejä,  jotka  käyttävät
kerroksellista  ikkunaa.
Poista  valinta  valintaruudusta,  jos  et  halua  hiiren
osoittimen  vilkkuvan  näytössä.

Palauta  oletukset Voit  palauttaa  kaikki  Säädä  suorituskykyä  -välilehden
toiminnot  oletusasetuksiin.

Aseta valinnat -toiminnon käyttö 40



q Kun  napsautat   työkalurivillä,  vain  Säädä  suorituskykyä
-välilehti  näytetään.

Äänilähdön  välilehti

Koska  tämä  projektori  ei  tue  äänen  lähetystoimintoa,  Äänilähdön
välilehti  ei  ole  käytössä.

Aseta valinnat -toiminnon käyttö 41



Kuvien heijastaminen Verkkoprojektori-toiminnolla
Tässä  kappaleessa  kuvataan,  kuinka  tietokoneessa  olevat  kuvat  heijastetaan  Windows  Vista  -käyttöjärjestelmän  vakiotoimintoihin  kuuluvalla
Verkkoprojektori-toiminnolla.



"Verkkoprojektori  on  Windows  Vistan  vakiotoiminto.  Sen  avulla  voit
heijastaa  kuvia  tietokoneelta  tunnistamalla  projektorin  verkossa  ja
käyttämällä  käyttöjärjestelmän  toimintoa  tarvitsematta  erikoisohjelmiston
asentamista.

Voit  heijastaa  verkon  kautta  kytkemällä  yhden  tietokoneen  projektoriin.

Yhteensopiva käyttöjärjestelmä

Windows: Vista Home Premium/Vista Business/Vista Enterprise/Vista Ultimate

Tässä  osassa  kuvataan  Verkkoprojektori  lyhyesti.

Tarkista,  että  projektori  ja  tietokone  on  kytketty  verkkoon  sekä  suorita
seuraavat  toimenpiteet.

Menetelmä

A Kytke  projektorin  virta  päälle  ja  paina  sitten  kaukosäätimen
[LAN]-painiketta.

B Käynnistä  tietokoneessa  Windows  ja  napsauta
sitten  ”Käynnistä”  -  ”Kaikki  ohjelmat”  -  ”Apuohjelmat”
-  ”Yhteyden  muodostaminen  verkkoprojektoriin”.
Yhteyden  määritykset  -ikkuna  tulee  näkyviin.
Projektori  tunnistetaan  syöttämällä  sen  IP-osoite  tai  antamalla
käyttöjärjestelmän  tunnistaa  kaikki  liitetyt  projektorit.

C Kun  käyttöjärjestelmä  on  tunnistanut  kaikki  liitetyt
projektorit,  valitse  se,  jota  haluat  käyttää,  ja
napsauta  ”Kytke”.
Kun  projektorin  salasananäyttö  tulee  esiin,  anna  projektorin
avainsana,  joka  näytetään  LAN-valmiusnäytössä.  s  s.14

q Jos  ”Verkkoprojektoria”  käytetään  Windowsin  ryhmätyötilan
Asetukset-kohdasta,  aseta  käyttämäsi  tietokoneen  näytön  värit
korkeimmalle  tasolle  (32  bittiä).  Jos  se  ei  pysty  32  bitin  näyttöön,
näytetään  viesti  etkä  voi  kytkeytyä.

Verkkoprojektori-toiminnon käyttäminen 43



Tietokoneen käyttö projektorien asennukseen, valvontaan ja ohjaukseen
Tässä  kappaleessa  kuvataan,  kuinka  verkkoon  kytkettyä  tietokonetta  käytetään  projektoriasetusten  muuttamiseen  ja  projektorin  ohjaukseen.



Voit  tehdä  asetuksia  ja  ohjata  projektoria  käyttäen  web-selainta
tietokoneessa,  joka  on  kytketty  projektoriin  verkon  kautta.  Asennus-  ja
ohjaustoiminnot  voidaan  suorittaa  etäkäytöllä,  jos  tätä  toimintoa
käytetään.  Lisäksi  asennuksessa  tarvittavien  merkkien  syöttäminen  on
helpompaa,  koska  voit  käyttää  tietokoneen  näppäimistöä.
Käytä  web-selaimena  Microsoft  Internet  Explorer  6.0  -versiota  tai
uudempaa.  Jos  käytössä  on  Macintosh,  voit  käyttää  myös  Safaria.  Jos
kuitenkin  käytät  Safari-selainta  Macintosh  OS  X  10.2.8
-käyttöjärjestelmässä,  joitakin  web-ohjauksen  radiopainikkeita  ei  ehkä
voida  näyttää  kunnolla.

q Asennus  ja  ohjaus  web-selaimella  ovat  mahdollisia,  jos  asetus  on
Verkko  päällä  projektorin  Kokoonpano-valikon
Laajennettu-valikossa,  vaikka  projektorin  tilana  on  Valmiustila  (kun
virta  on  pois  päältä).

Web Control  -toiminnon Näyttäminen
Tuo  Web  Control  näyttöön  seuraavin  toimenpitein.

q Jos  web-selaimesi  on  asetettu  muodostamaan  yhteys
proxy-palvelimen  välityksellä,  Web  Controlia  ei  voi  näyttää.  Jos
halutaan  käyttää  Web  Controlia,  verkon  kytkentäasetukset  on
tehtävä  muulla  kuin  proxy-palvelimella.

Projektorin  IP-osoitteen  syöttäminen

Web  Control  voidaan  avata  määrittämällä  projektorin  IP-osoite
seuraavasti,  kun  käytetään  Edistynyttä  kytkentätilaa.

Menetelmä

A Käynnistä  tietokoneen  web-selain.

B Syötä  projektorin  IP-osoite  web-selaimen  osoitteen
syöttökenttään  ja  paina  tietokoneen  näppäimistöllä
[Enter]-näppäintä.
Web  Control  tulee  näkyviin.
Kun  Web  Control  -salasana  on  asetettu  Verkko-valikosta
projektorin  Kokoonpano-valikossa,  syötä  salasana.  Syötä  merkit,
jotka  on  asetettu  Web  Control  -salasanaksi.

Projektorin Asetukset
Voit  asettaa  kohteita,  jotka  asetetaan  tavallisesti  projektorin
Kokoonpano-valikossa.  Asetettu  sisältö  vaikuttaa  Kokoonpano-valikkoon.
Joitain  kohteita  voi  asettaa  vain  web-selaimella.

Kokoonpano-valikon  kohteet,  joita  ei  voi  asettaa  web-selaimella

Kaikki  muut  Kokoonpano-valikon  kohteet  voidaan  asettaa,  paitsi
seuraavat  kohteet.

• Signaali-valikko  -  DVI/HDMI-videoalue
• Asetukset-valikko  -  Trapetsi  -  Quick  Corner
• Asetukset-valikko  -  Kohdistimen  muoto
• Asetukset-valikko  -  Testikuva
• Asetukset-valikko  -  Käyttäjäpainike
• Laajennettu-valikko  -  Käyttäjän  logon  tallennus
• Laajennettu-valikko  -  Toiminta  -  BNC-synk.pääte
• Laajennettu-valikko  -  Kieli
• Laajennettu-valikko  -  Toiminta  -  Korkeapaikkatila
• Laajennettu-valikko  -  Toiminta  -  Sulkimen  ajastin
• Palauta-valikko  -  Palauta  kaikki
Kussakin  valikossa  käytössä  olevat  kohteet  ovat  samat  kuin  projektorin
Kokoonpano-valikossa.
s  Käyttäjän  opas  “Toiminnot”

Asetusten Muuttaminen Web-selaimen avulla (Web Control) 45



Kohteet,  jotka  voi  asettaa  vain  web-selaimella

Seuraavat  kohteet  voi  asettaa  vain  web-selaimella.

• SNMP-yhteisönimi
• Monitorin  salasana

Asetusten Muuttaminen Web-selaimen avulla (Web Control) 46



Kun  asetat  Postin  ilmoitus  -toiminnon  projektorin  Kokoonpano-valikossa,
ilmoitusviestit  lähetetään  ennalta  määriteltyihin  sähköpostiosoitteisiin,  kun
projektorissa  esiintyy  ongelma  tai  varoitus.  Tällä  voidaan  tiedottaa
projektorin  ongelmista  käyttäjälle,  vaikka  hän  ei  olisi  projektorin  luona.

s  Käyttäjän  opas  “Posti-valikko”

q • Ilmoituskohteita  (osoitteita)  voidaan  tallentaa  korkeintaan  kolme,
ja  ilmoitusviestit  voidaan  lähettää  samanaikaisesti  kaikkiin  kolmeen
kohteeseen.

• Jos  projektorissa  esiintyy  vakava  ongelma  ja  sen  toiminta  päättyy
äkkiä,  se  ei  ehkä  pysty  lähettämään  viestiä,  jolla  käyttäjälle
tiedotetaan  ongelmasta.

• Valvonta  on  mahdollista,  jos  asetus  Verkko  päällä  on  asetettu
projektorin  Kokoonpano-valikon  Laajennettu-valikosta,  vaikka
projektorin  tilana  on  Valmiustila  (kun  virta  on  pois  päältä).

Postin Ilmoitus -Toiminnon Käyttö Virheiden Raportointiin 47



Kun  asetat  SNMP-toiminnon  projektorin  Kokoonpano-valikosta,
ilmoitusviestit  lähetetään  ennalta  määriteltyihin  sähköpostiosoitteisiin,  kun
projektorissa  esiintyy  ongelma  tai  varoitus.  Tämä  on  hyödyllinen,  kun
projektoreita  ohjataan  yhteisesti  kaukokäytöllä.

s  Käyttäjän  opas  “Muut-valikko”

q • SNMP-toimintoa  tulisi  hallita  verkon  pääkäyttäjän  tai  henkilön,
joka  tuntee  verkon.

• Kun  haluat  käyttää  SNMP-toimintoa  projektorin  tarkkailuun,
tietokoneelle  on  asennettava  SNMP:n  hallintaohjelma.

• Hallintatoimintoa  SNMP-toiminnolla  ei  voi  käyttää  langattoman
lähiverkon  kautta  Pikakytkentätilassa.

• Kohde-IP-osoitteita  voidaan  tallentaa  korkeintaan  kaksi.

Hallinta Käyttämällä SNMP-Toimintoa 48



Liite



Kun  heijastetaan  tietokonekuvia  ja  samanaikaisesti  käytetään  EasyMP
Network  Projection  -ohjelmistoa,  seuraavat  rajoitukset  ovat  voimassa.
Varmista  nämä  kohdat.

Tuetut kuvatarkkuudet
Seuraavat  tietokoneen  näytön  kuvatarkkuudet  voidaan  heijastaa.  Et  voi
muodostaa  yhteyttä  tietokoneeseen,  jonka  kuvatarkkuus  on  suurempi
kuin  UXGAg.

• VGA  g(640x480)
• SVGA  g(800x600)*

• XGA  g(1024x768)*

• SXGA  g(1280x960)
• SXGA  (1280x1024)*

• SXGA+  (1400x1050)*

• WXGA  (1280x768)
• WXGA  (1280x800)
• WXGA+  (1440x900)
• UXGA  (1600x1200)
*  Tuetut  kuvatarkkuudet,  kun  moninäyttötoiminto  on  päällä.

Jos  käytetään  tietokonetta,  jolla  on  erikoinen  näytön  koko  ja  jonka
korkeuden  ja  leveyden  suhde  ei  ole  edustettuna,  kymmenestä  luetellusta
vaihtoehdosta  valitaan  näytön  kuvatarkkuus,  joka  on  lähinnä  valittua
leveyttä.
Tässä  tapauksessa  leveissä  näytöissä  vaakamarginaalit  heijastetaan  ja
kapeissa  näytöissä  tyhjät  pystymarginaalit  ovat  mustat.

Näytön väri
Tietokoneen  näytön  värien  määrä,  joka  voidaan  heijastaa.

Windows Macintosh

16-bittinen väri Noin 32 000 väriä (16-bittinen)

32-bittinen väri Noin 16,7 miljoonaa väriä (32-bittinen)

Moninäytön  toiminta  voidaan  taata  16-bittisellä  ja  32-bittisellä  värillä.

Kytkentöjen määrä
Voit  kytkeä  jopa  neljä  projektoria  yhteen  tietokoneeseen  ja  heijastaa
samanaikaisesti.
Et  voi  kytkeä  useita  tietokoneita  yhteen  projektoriin  samanaikaisesti.

Muuta
• Jos  langattoman  lähiverkon  siirtonopeus  on  alhainen,  verkkoyhteys  voi

katketa  odottamatta.
• Videoiden  toisto  ei  ole  yhtä  tasaista  kuin  näytettäessä  tietokoneelta.
• Sovelluksia,  jotka  käyttävät  DirectX-toimintoja,  ei  ehkä  näytetä  oikein.

(vain  Windows)
• MS-DOS  -kehotteita  ei  voi  heijastaa  koko  näytöllä.  (vain  Windows)
• On  olemassa  tapauksia,  joissa  tietokoneen  näytön  kuva  ja  projektorilla

heijastettu  kuva  eivät  aivan  täsmää.

Kun käytössä on Windows Vista
Ota  huomioon  seuraavat  kohdat,  kun  käytät  EasyMP  Network  Projection
-ohjelmistoa  tietokoneessa,  jonka  käyttöjärjestelmänä  on  Windows  Vista.

Kytkentärajoitukset 50



Rajoitukset  heijastettaessa  Windows-valokuvagalleriasta

Ota  huomioon  seuraavat  kaksi  rajoitusta  Windows-valokuvagalleriaa
käynnistettäessä,  kun  EasyMP  Network  Projection  on  toiminnassa.

• Diaesitykset  toistetaan  yksinkertaisessa  tilassa,  kun  heijastetaan
Windows-valokuvagalleriasta.
Koska  työkaluriviä  ei  näytetä,  et  voi  tehdä  muutoksia,  kun  toistetaan
Teemaa  (tehosteet)  riippumatta  Windows  Experience  Index  -luokasta.
Kun  yksinkertainen  tila  on  käynnistetty,  et  voi  muuttaa  tilaa,  kun
Windows-valokuvagalleria  on  käynnissä,  vaikka  suljet  EasyMP  Network
Projection  -ohjelmiston.  Käynnistä  Windows-valokuvagalleria  uudelleen.

• Et  voi  toistaa  elokuvia.

Windows  Aeron  rajoitukset

Ota  huomioon  seuraavat  kaksi  rajoitusta,  kun  tietokoneesi  ikkunamalli
on  Windows  Aero.

• Kerroksellinen  ikkuna  heijastetaan  riippumatta  Siirrä  kerroksellinen
ikkuna  -asetuksesta  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmiston  kohdassa
Aseta  valinnat.
Esimerkiksi,  kun  EasyMP  Network  Projection  -työkalurivin  Siirrä
kerroksellinen  ikkuna  on  pois  käytöstä,  sitä  ei  heijasteta  vaikka  se
näytettäisiin  tietokoneen  näytössä.  Sen  sijaan  työkalurivi  heijastetaan.

• Muutaman  minuutin  kuluttua  siitä,  kun  kytket  tietokoneen  projektoriin
verkon  kautta  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmiston  avulla,
seuraava  viesti  näytetään.
Suosittelemme,  että  valitset  asetuksen  Säilytä  nykyinen  värimalli  äläkä
näytä  tätä  sanomaa  uudelleen.  Tämä  valinta  on  käytössä,  kunnes
tietokone  käynnistetään  uudelleen.

Kytkentärajoitukset 51



Jos  mikä  tahansa  seuraavista  ongelmista  tapahtuu,  katso  lisätietoja
ongelmaa  koskevalta  sivulta.

Verkkotoimintoihin liittyvät ongelmat
“Ei voi kytkeytyä käyttämällä EasyMP Network Projection -
ohjelmistoa” s s.53

“Kun yhteys luodaan käyttäen EasyMP Network Projection -ohjelmistoa,
heijastettu kuva säilyy muuttumattomana eikä yhteyttä voi muodostaa toisesta
tietokoneesta.” s s.53

“Projektoria ei löydy, kun EasyMP Network Projection käynnistyy.” s s.53

“Ei voi muodostaa yhteyttä Edistynyt kytkentätila -tilassa tai yhteyttä langalliseen
lähiverkkoon” s s.54

“Diaesitystä ei voi näyttää halutussa näytössä, kun moninäyttötoiminto on
käytössä.” s s.55

“Sovellusta ei enää näytetä tietokoneen kuvaruudussa, kun moninäyttötoiminto
on käytössä.” s s.55

“Hiiren kohdistinta ei näytetä tietokoneen näytössä.” s s.55

“Kun muodostetaan yhteys EasyMP Network Projection -ohjelmistoon, kuva ei
näy tai kuva tulee esiin hitaasti.” s s.56

“Kun kytkentä muodostetaan käyttämällä EasyMP Network Projection -
ohjelmistoa, PowerPoint-diaesitystä ei voi käynnistää.” s s.56

“Kun yhteys luodaan käyttäen EasyMP Network Projection -ohjelmistoa, näyttöä
ei päivitetä, kun käytössä on Office-sovellus.” s s.56

“Virheilmoitus EasyMP Network Projection -ohjelmistoa
käynnistettäessä” s s.56

“Verkkoasetuksia ei palauteta sen jälkeen, kun yhteys tietokoneeseen katkaistiin
EasyMP Network Projection -ohjelmistolla.” s s.58

Valvontaan ja ohjaukseen liittyvät ongelmat

“Postia ei lähetetä, vaikka projektorissa
on ongelma.” s s.58

Vianetsintä 52



Verkkotoimintoihin liittyvät ongelmat

Ei  voi  kytkeytyä  käyttämällä  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmistoa

Tarkista  näytön  viesti  ja  suorita  sitten  seuraavat  vastatoimet.

Virheviestit Korjauskeino

Käytettävää sovellusversiota ei tueta. Asenna sovelluksen uusin
versio tietokoneeseen.

Asenna nykyinen EasyMP Network Projection -ohjelmistoversio projektorin mukana toimitetulta EPSON
Projector Software for Meeting & Monitoring -CD-ROM-levyltä.

Kun  yhteys  luodaan  käyttäen  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmistoa,  heijastettu  kuva  säilyy  muuttumattomana  eikä  yhteyttä  voi
muodostaa  toisesta  tietokoneesta.

Tarkista Korjauskeino

Jättikö esittäjä kokoushuoneen katkaisematta verkkoyhteyttä? Kun EasyMP Network Projection on käytössä, aikaisemmin kytketty tietokoneyhteys voidaan katkaista, kun
toinen tietokone yrittää luoda yhteyttä projektoriin, ja projektori yhdistyy tietokoneeseen, joka yrittää saada
siihen yhteyden.
Jos projektorille ei ole asetettu Projektorin tunnussanaa tai tiedät tunnussanan, voit katkaista nykyisen yhteyden
ja luoda yhteyden projektoriin suorittamalla yhteystoiminnon.
Kun projektorille on asetettu Projektorin tunnussana etkä tiedä Projektorin tunnussanaa, käynnistä projektori
uudelleen ja luo yhteys uudelleen.

Projektoria  ei  löydy,  kun  EasyMP  Network  Projection  käynnistyy.

Tarkista Korjauskeino

Onko Langaton lähiverkkoyksikkö kytketty?
Langaton lähiverkko

Tarkista, että Langaton lähiverkkoyksikkö on kytketty kunnolla.

Näkyykö Kokoonpano-valikon verkon määritysnäyttö
projektorissa?

Kun verkon määritysnäyttö näytetään projektorissa, EasyMP Network Projection -ohjelmiston verkkoyhteys ei
ole käytössä. Sulje projektorin verkkoasetukset ja palaa LAN-valmiusnäyttöön.

Ovatko tietokoneen lähiverkkokortti ja sisäänrakennettu
lähiverkkotoiminto käytössä?

Tarkista, että lähiverkko on kunnossa tarkistamalla laitehallinnassa Ohjauspaneeli - Järjestelmä - Laitteisto jne.

Vianetsintä 53



Tarkista Korjauskeino

Onko SSID sama kuin tukiasemalla?
Pikakytkentätila

Aseta tukiasemasta poikkeava SSID. s Käyttäjän opas “Verkko-valikko (vain EB-Z8050W)”

Onko kiinteän lähiverkon DHCP-toiminto kytketty Päälle?
Pikakytkentätila

Kytke Pois DHCP-asetus Langall. Lähiverkko -toiminnolle Kokoonpano-valikosta. s Käyttäjän opas “Verkko-
valikko (vain EB-Z8050W)”

Oliko käytetty verkkokortti valittu oikein EasyMP Network
Projection -ohjelmistolla?

Jos tietokoneella on useita lähiverkkoympäristöjä, se ei voi muodostaa yhteyttä, ellei verkkokorttia ole valittu
oikein. Kun käytät tietokonetta, jossa on Windows-käyttöjärjestelmä, käynnistä EasyMP Network Projection ja
valitse käyttämäsi verkkokortti kohdasta Aseta valinnat - Kytke lähiverkko. s s.39

Kun käytössä on langaton lähiverkkoyhteys, onko langaton
lähiverkko otettu käyttöön, kun tietokone on virransäästötilassa?

Ota langaton lähiverkko käyttöön.

Onko tukiaseman ja tietokoneen tai projektorin välissä esteitä?
Langaton lähiverkko

Joskus sähkömagneettisten signaalien tilanne estää projektorin löytymisen haulla. Tarkista mahdolliset esteet
tukiaseman ja tietokoneen tai projektorin välillä ja vaihda niiden paikkaa sähkömagneettisten signaalien tilanteen
parantamiseksi.

Onko tietokoneen langattoman lähiverkon sähkömagneettisen
signaalin voimakkuus asetettu liian heikoksi?

Aseta sähkömagneettisen signaalin voimakkuus maksimiin.

Onko langaton lähiverkko standardien 802.11g, 802.11b tai
802.11a mukainen?

Se on yhteensopiva vain standardien 802.11g, 802.11b ja 802.11a kanssa eikä muiden standardien, kuten 802.11
kanssa.

Onko palomuuri kytketty pois päältä tai onko palomuuri
rekisteröity poikkeuksena?

Kun et halua kytkeä palomuuria pois päältä tai rekisteröidä palomuuria poikkeuksena, tee tarvittavat asetukset
porttien avaamiseksi.
EasyMP Network Projection -ohjelmiston käyttämät portit ovat “3620”, “3621” ja “3629”.

Onko verkkokaapeli liitetty oikein?
Kiinteä lähiverkko

Tarkista, että verkkokaapeli on liitetty oikein. Liitä se uudelleen, jos se ei ole liitettynä tai sitä ei ole liitetty oikein.

Ei  voi  muodostaa  yhteyttä  Edistynyt  kytkentätila  -tilassa  tai  yhteyttä  langalliseen  lähiverkkoon

Tarkista Korjauskeino

Onko SSID-asetus erilainen? Aseta tietokoneelle, tukiasemalle ja projektorille sama SSID.
s Käyttäjän opas “Verkko-valikko (vain EB-Z8050W)”

Onko asetettu sama WEP-avain? Kun valitaan WEP-avainta kohdasta Turvallisuus, aseta tukiasema, tietokone ja projektori samaan
WEP-avaimeen. s Käyttäjän opas “Verkko-valikko (vain EB-Z8050W)”

Vianetsintä 54



Tarkista Korjauskeino

Onko yhteyden kieltotoiminnot, kuten
MAC-osoiteg-rajoitukset ja porttirajoitukset, asetettu oikein
tukiasemassa?

Tee asetukset siten, että projektori sallii yhteydet tukiasemasta.

Onko tukiaseman ja projektorin IP-osoite, aliverkon peite ja
yhdyskäytävän osoite asetettu oikein?

Kun DHCP ei ole käytössä, säädä kukin asetus. s Käyttäjän opas “Verkko-valikko (vain EB-Z8050W)”

Ovatko tukiaseman ja projektorin aliverkot erilaiset? Valitse Manuaalinen haku EasyMP Network Projection -ohjelmistosta, määritä IP-osoite ja luo yhteys.
s s.33

Diaesitystä  ei  voi  näyttää  halutussa  näytössä,  kun  moninäyttötoiminto  on  käytössä.

Tarkista Korjauskeino

Käytätkö PowerPoint 2002 -ohjelmistoa tai vanhempaa versiota?
Windows

Käytä PowerPoint 2003 -ohjelmistoa tai uudempaa versiota, jos haluat käyttää kahta tai useampaa
virtuaalinäyttöäg, tai rajoita virtuaalinäyttöjen määrä yhteen ennen diaesitystä.

Sovellusta  ei  enää  näytetä  tietokoneen  kuvaruudussa,  kun  moninäyttötoiminto  on  käytössä.

Tarkista Korjauskeino

Onko jokin toinen sovellus käynnissä virtuaalinäytössäg?
Windows

Kun EPSON Virtual Display asennetaan, joskus jokin toinen sovellus toimii virtuaalinäytössä. Aseta tässä
tapauksessa EPSON Virtual Display tilaan “Pois” kohdassa “Näytön ominaisuudet”.

Hiiren  kohdistinta  ei  näytetä  tietokoneen  näytössä.

Tarkista Korjauskeino

Onko EPSON Virtual Display asennettu?
Windows

Hiiren kohdistin siirrettiin virtuaalinäyttööng. Kun virtuaalinäytön valintaruutu tyhjennetään Lisää-Poista
EPSON Virtual Display -näytössä, hiiren kohdistin palaa kuvaruudun näyttöalueelle.

Vianetsintä 55



Kun  muodostetaan  yhteys  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmistoon,  kuva  ei  näy  tai  kuva  tulee  esiin  hitaasti.

Tarkista Korjauskeino

Yrititkö toistaa elokuvia Media Player -ohjelmalla tai yrititkö
käyttää näytönsäästäjän esikatselua?

Riippuen tietokoneesta elokuvan toistonäyttöä ei ehkä voida näyttää Media Player -ohjelmassa eikä
näytönsäästäjän esikatselua voida ehkä näyttää normaalisti.

Onko WEP-salaus toiminnassa tai onko kytketty useita
projektoreita?

Näytön nopeus laskee, kun WEP-salaus on toiminnassa tai on kytketty useita projektoreita.

Oletko ottanut käyttöön DHCP:n? Kun DHCP-asetuksena on Päällä Edistynyt kytkentätila -asetuksella tai kiinteällä lähiverkkoyhteydellä eikä
käytettävissä olevaa DHCP-palvelinta löydy, LAN-valmiustilaan siirtymiseen kuluu aikaa.

Kun  kytkentä  muodostetaan  käyttämällä  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmistoa,  PowerPoint-diaesitystä  ei  voi  käynnistää.

Tarkista Korjauskeino

Käynnistettiinkö EasyMP Network Projection, kun PowerPoint
oli käynnissä?
Windows

Kun kytkentä tehdään EasyMP Network Projection -ohjelmistoon, varmista, että suljet ensin
PowerPoint-ohjelman. Diaesitys ei ehkä käynnisty, jos kytkentä PowerPointin ollessa käynnissä.

Kun  yhteys  luodaan  käyttäen  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmistoa,  näyttöä  ei  päivitetä,  kun  käytössä  on  Office-sovellus.

Tarkista Korjauskeino

Siirretäänkö hiirtä jatkuvasti? Kun lopetat hiiren kohdistimen siirtämisen, näyttö päivittyy. Jos näyttö ei päivity nopeasti, lopeta hiiren
kohdistimen siirtäminen.

Virheilmoitus  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmistoa  käynnistettäessä

Virheviestit Korjauskeino

Yhteys projektoriin epäonnistui. Yritä kytkeytyä uudelleen. Jos se ei voi vieläkään luoda yhteyttä, tarkista tietokoneen verkkoasetukset ja
projektorin verkkoasetukset.
Katso lisätietoja projektoriin tehtävistä verkkoasetuksista kohdasta s Käyttäjän opas “Verkko-valikko (vain EB-
Z8050W)”

Vianetsintä 56



Virheviestit Korjauskeino

Avainsana ei täsmää. Anna projektorin näytössä oleva avainsana
uudelleen.

Tarkista Projektorin tunnussana, joka näytetään LAN-valmiusnäytössä, ja anna Projektorin tunnussana.

Valittu projektori on toiminnassa. Haluatko jatkaa
kytkentäprosessia?

Yritit luoda yhteyden projektoriin, joka on kytketty toiseen tietokoneeseen.
Kun napsautetaan Kyllä-painiketta, projektoriin luodaan yhteys. Projektorin ja toisen tietokoneen välinen yhteys
katkaistaan.
Kun napsautetaan Ei-painiketta, projektoriin ei luoda yhteyttä.
Projektorin ja toisen tietokoneen välinen yhteys säilytetään.

EasyMP Network Projection -alustus epäonnistui. Käynnistä EasyMP Network Projection uudelleen. Jos viesti tulee näkyviin edelleen, poista EasyMP Network
Projection -ohjelmiston asennus ja asenna se sitten uudelleen.
s s.7

Yhteys epäonnistui, koska avainsana ei täsmännyt. Kun muodostettiin yhteyttä projektoriin, jolle on asetettu Projektorin tunnussana, annettiin väärä Projektorin
tunnussana.
Tarkista Projektorin tunnussana, joka näytetään projektorin yhteyden valmiustilan näytössä. Sen jälkeen kun
yhteys on katkaistu ja sitten kytketty uudelleen, anna Projektorin tunnussana avainsanan syöttöikkunassa, joka
tulee esiin.
s s.14

Verkkokortin tietoja ei voitu saada. Tarkista seuraava seikka.
Onko tietokoneeseen asennettu verkkokortti?
Onko käytetyn verkkokortin ohjain asennettu tietokoneeseen?
Käynnistä tietokone uudelleen tarkistuksen jälkeen ja kytkeydy uudelleen.
Jos et voi vieläkään kytkeytyä, tarkista seuraava.
Tarkista tietokoneen verkkoasetukset ja projektorin verkkoasetukset.
Katso lisätietoja projektoriin tehtävistä verkkoasetuksista kohdasta s Käyttäjän opas “Verkko-valikko (vain EB-
Z8050W)”

Yksi tai useampi kytketyistä projektoreista ei tue SXGA:ta
tarkempia erottelukykyjä. Pienennä näytön erottelukykyä ja
kytke uudelleen.

Kytkentäkohteessa on ELP-735-projektori. Muuta tietokoneen näytön kuvatarkkuuden asetukseksi SXGA
(1280x1024) tai pienempi.

Yksi tai useampi projektori ei vastaa. Et voi kytkeytyä useampaan projektoriin samanaikaisesti. Tarkista tietokoneen verkkoasetukset ja projektorin
verkkoasetukset.
Katso lisätietoja projektoriin tehtävistä verkkoasetuksista kohdasta s Käyttäjän opas “Verkko-valikko (vain EB-
Z8050W)”

Anna projektorin näytössä oleva avainsana. Tarkista Projektorin tunnussana, joka näytetään LAN-valmiusnäytössä, ja anna Projektorin tunnussana.

Vianetsintä 57



Virheviestit Korjauskeino

Tätä sovellusta ei voi käynnistää, koska EPSON USB Display on
toiminnassa.

Sulje USB Display ja käynnistä sitten EasyMP Network Projection.

Ei voi yhdistää projektoriin, kun käytetään tätä EasyMP Network
Projection -ohjelmiston versiota. Asenna EasyMP Network
Projection -ohjelmiston uusin versio.

Tämä viesti näytetään, kun muodostetaan yhteys projektoriin, johon on asennettu EMP NS Connection.
Muodosta yhteys asentamalla uusin EasyMP Network Projection -versio projektorin mukana toimitetulta EPSON
Projector Software for Meeting & Monitoring -CD-ROM-levyltä.

Verkkoasetuksia  ei  palauteta  sen  jälkeen,  kun  yhteys  tietokoneeseen  katkaistiin  EasyMP  Network  Projection  -ohjelmistolla.

Tarkista Korjauskeino

Muodostatko yhteyden manuaalisesti langattomaan
lähiverkkoon, kun tietokone käynnistyy?
Pikakytkentätila

Yritä muodostaa yhteys langattomaan lähiverkkoon manuaalisesti.

Valvontaan ja ohjaukseen liittyvät ongelmat

Postia  ei  lähetetä,  vaikka  projektorissa  on  ongelma.

Tarkista Korjauskeino

Onko Langaton lähiverkkoyksikkö kytketty?
Langaton lähiverkko

Tarkista, että Langaton lähiverkkoyksikkö on kytketty kunnolla.

Onko verkon kytkentäasetus oikein? Tarkista projektorin verkkoasetukset. s Käyttäjän opas “Verkko-valikko (vain EB-Z8050W)”

Onko Valmiustila-asetuksena Verkko päällä? Jos haluat käyttää Postin ilmoitus -toimintoa projektorin ollessa valmiustilassa, aseta Verkko päällä kohdassa
Valmiustila Kokoonpano-valikossa. s Käyttäjän opas “Laajennettu-valikko”

Tapahtuiko projektorissa vakava epänormaali toiminto niin, että
se lakkasi äkkiä toimimasta?

Kun projektori lakkaa äkkiä toimimasta, postia ei voi lähettää.
Jos projektorin tarkistuksen jälkeen epänormaali tilanne jatkuu, ota yhteys paikalliseen jälleenmyyjään tai
lähimpään osoitteeseen, joka mainitaan kohdassa Tukipalvelua ja huoltoa koskevia tietoja. s Epson-
projektoreiden yhteystietoluettelo

Tuleeko projektoriin virtaa? Tarkista, ettei paikallista sähkökatkosta ole ollut eikä projektorin pistorasian virtakatkaisija ole lauennut.

Vianetsintä 58



Tarkista Korjauskeino

Onko verkkokaapeli liitetty oikein?
Kiinteä lähiverkko

Tarkista, että verkkokaapeli on liitetty oikein. Liitä se uudelleen, jos se ei ole liitettynä tai sitä ei ole liitetty oikein.

Vianetsintä 59



Tässä  osassa  kuvataan  lyhyesti  vaikeita  termejä,  joita  ei  ole  selitetty  tämän oppaan  tekstiosassa.  Katso  tarkempia  tietoja  kaupoista  saatavista  muista  julkaisuista.

Ad hoc Langattoman lähiverkon yhteystapa, jossa ollaan yhteydessä lähiverkkoasiakkaiden kanssa käyttämättä tukiasemaa. Samanaikaisesti ei voida olla
yhteydessä kahden tai useamman laitteen kanssa.

MAC-osoite Lyhenne sanoista Media Access Control. MAC-osoite on kunkin verkkokortin oma ID-numero. Kullekin verkkokortille annetaan oma numero
ja tiedot siirretään verkkokorttien välillä tähän tunnukseen perustuen.

SVGA Videosignaalityyppi, jonka kuvatarkkuus on 800 (vaakasuuntaista) ^ 600 (pystysuuntaista) kuvapistettä ja jota käytetään IBM PC/AT -
yhteensopivissa tietokoneissa.

SXGA Videosignaalityyppi, jonka kuvatarkkuus on 1280 (vaakasuuntaista) ^ 1024 (pystysuuntaista) kuvapistettä ja jota käytetään IBM PC/AT
-yhteensopivissa tietokoneissa.

UXGA Videosignaalityyppi, jonka kuvatarkkuus on 1600 (vaakasuuntaista) ^ 1200 (pystysuuntaista) kuvapistettä ja jota käytetään IBM PC/AT
-yhteensopivissa tietokoneissa.

VGA Videosignaalityyppi, jonka kuvatarkkuus on 640 (vaakasuuntaista) ^ 480 (pystysuuntaista) kuvapistettä ja jota käytetään IBM PC/AT
-yhteensopivissa tietokoneissa.

Virtuaalinäyttö Yhden tietokoneen näyttö tulostetaan useampaan näyttöön. Laaja virtuaalinäyttö voidaan luoda käyttämällä useita näyttöruutuja.

XGA Videosignaalityyppi, jonka kuvatarkkuus on 1024 (vaakasuuntaista) ^ 768 (pystysuuntaista) kuvapistettä ja jota käytetään IBM PC/AT
-yhteensopivissa tietokoneissa.

Sanasto 60



Kaikki oikeudet pidätetään. Tämän julkaisun osia ei saa kopioida, tallentaa
tallennusjärjestelmään tai siirtää missään muodossa tai millään tavalla sähköisesti,
mekaanisesti, valokopiona, nauhoittamalla tai muuten ilman Seiko Epson
Corporationin myöntämää kirjallista lupaa. Tämän julkaisun sisällön käyttöön ei
liity patenttivastuuta. Emme myöskään vastaa vahingoista, joita voi aiheutua näiden
tietojen käytöstä.

Seiko Epson Corporation tai sen tytäryhtiöt eivät ole vastuussa tämän tuotteen
ostajalle tai kolmansille osapuolille ostajan tai kolmansien osapuolten aiheuttamista
vahingoista, menetyksistä, kustannuksista tai kuluista, jotka johtuvat tapaturmasta,
tämän tuotteen väärin- tai hyväksikäytöstä tai valtuuttamattomista muunnoksista,
korjauksista tai muutoksista tai (Yhdysvaltoja lukuun ottamatta) siitä, että Seiko
Epson Corporationin käyttö- ja huolto-ohjeita ei noudateta täsmälleen.

Seiko Epson Corporation ei vastaa mistään vahingoista tai ongelmista, joita aiheutuu
muiden kuin Seiko Epson Corporationin alkuperäisiksi Epson-tuotteiksi tai Epsonin
hyväksymiksi tuotteiksi nimeämien lisävarusteiden tai tarvikkeiden käytöstä.

Tämän oppaan sisältöä voidaan muuttaa tai päivittää ilman eri ilmoitusta.

Tämän oppaan piirrokset ja itse projektori voivat poiketa toisistaan.

Yleinen Huomautus
Macintosh, Mac ja iMac ovat Apple Inc.-yrityksen tavaramerkkejä.
Windows, WindowsNT, Windows Vista ja PowerPoint ovat Microsoft
Corporationin tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä Yhdysvalloissa.
Dette produkt indeholder RSA® BSAFE™ Cryptographic-software fra RSA Security
Inc. RSA er et registreret varemærke tilhørende RSA Security Inc. BSAFE RSA
Security Inc. er et registreret varemærke i USA og andre lande.
Tämä tuote sisältää TOSHIBA INFORMATION SYSTEMS CORPORATIONin
NetNucleu® WPA Cryptographic -ohjelmiston. NetNucleus on TOSHIBA
INFORMATION SYSTEMS CORPORATIONIN rekisteröity tavaramerkki Japanissa.
WPA™, WPA2™ ja Wi-Fi Protected Setup™ ovat Wi-Fi Alliancen rekisteröityjä
tavaramerkkejä.

EasyMP on Seiko Epson Corporationin tavaramerkki.
Muita tässä mainittuja tuotenimiä käytetään ainoastaan kyseisten tuotteiden
tunnistamiseen, ja ne voivat olla omistajiensa tavaramerkkejä. Epson luopuu kaikista
oikeuksista niihin merkkeihin.

Ohjelmiston  tekijänoikeudet:

Tämä  tuote  käyttää  maksuttomia  ohjelmistoja  sekä  ohjelmistoja,  joihin
tällä  yrityksellä  on  oikeudet.
Seuraavassa  on  tietoja  maksuttomista  ohjelmistoista,  joita  tämä  tuote
käyttää.

1.  LGPL

(1) Tämä yritys käyttää tässä tuotteessa maksuttomia ohjelmistoja GNU LESSER
General Public License Versio 2, kesäkuu 1991 (tästä lähtien "LGPL") tai
uudempi versio -lisenssin ehtojen mukaisesti.
Voit lukea koko LGPL:n tekstin seuraavasta web-sivustosta.
[LGPL] http://www.gnu.org/licenses/lgpl.html

Tämä yritys julkaisee LGPL-lisenssin ehtojen mukaisesti tässä tuotteessa
käytettyjen maksuttomien ohjelmistojen lähdekoodin perustuen
LGPL-lisenssiin. Ota yhteyttä tukihenkilöihin, joiden yhteystiedot on annettu
Epson-projektoreiden yhteystietoluettelossa, jos haluat jäljentää, muuttaa ja/
tai jakaa kyseisiä maksuttomia ohjelmistoja.
Noudata LGPL-lisenssin ehtoja, kun jäljennät, muutat ja/tai jaat kyseisiä
maksuttomia ohjelmistoja. Kyseinen ilmainen ohjelmisto tarjotaan "as is"
(sellaisenaan) ilman minkäänlaisia takuita tai vakuutuksia. Termi vakuus
sisältää, mutta ei ole rajoitettu, kaupallisen soveltuvuuden,
liiketoimintamahdollisuuden, käyttötarkoituksen eikä rajoita kolmannen
osapuolen oikeuksia (mukaan lukien mutta ei rajoittuen patenttioikeudet,
tekijänoikeudet ja kauppasalaisuudet).

(2) Lisäksi kuten kohdassa (1) on mainittu, maksuttomilla ohjelmistoilla, jotka
sisältyvät tähän tuotteeseen, ei ole minkäänlaista takuuta, johon LGPL
soveltuisi, maksuttomien ohjelmistojen ominaisuuksien vuoksi, joita tässä
tuotteessa jo käytetään. Mitkä tahansa ongelmat tässä tuotteessa (mukaan
lukien ongelmat, jotka johtuvat maksuttomista ohjelmistoista) eivät vaikuta
tämän yrityksen antamiin takuuehtoihin (kirjallinen takuu).

Yleisiä huomautuksia 61

http://www.gnu.org/licenses/lgpl.html


(3) LGPL-lisenssin ehtojen mukaisesti tässä tuotteessa käytettyjen maksuttomien
ohjelmistojen lähdekoodi sekä tekijän tiedot ilmoitetaan, kuten kohdassa (1)
on mainittu.

2.  Muut  maksuttomat  ohjelmistot

LGPL-lisenssin  ehtojen  mukaisten  maksuttomien  ohjelmistojen  lisäksi
tämä  yritys  käyttää  myös  seuraavia  maksuttomia  ohjelmistoja  tässä
tuotteessa.

Tästä  lähtien  kukin  tekijä,  ehdot  ja  muut  tiedot  on  kuvattu
alkuperäisinä.  Lisäksi  maksuttomilla  ohjelmistoilla  ei  ole  mitään  takuuta
maksuttomien  ohjelmistojen  ominaisuuksien  vuoksi,  joita  tässä  tuotteessa
jo  käytetään.  Mitkä  tahansa  ongelmat  tässä  tuotteessa  (mukaan  lukien
ongelmat,  jotka  johtuvat  kyseisistä  maksuttomista  ohjelmistoista)  eivät
vaikuta  tämän  yrityksen  antamiin  takuuehtoihin  (kirjallinen  takuu).

(1) libpng
Copyright© 1998-2004 Glenn Randers-Pehrson
Copyright© 1996-1997 Andreas Dilger
Copyright© 1995-1996 Guy Eric Schalnat, Group 42, Inc.

(2) zlib
Copyright© 1995-2003 Jean-loup Gailly and Mark Adler

©SEIKO  EPSON  CORPORATION  2009.  All  rights  reserved.

GNU GENERAL PUBLIC LICENSE
Version 2, June 1991

CopyrightZ1989, 1991 Free Software Foundation, Inc., 51 Franklin Street, Fifth
Floor, Boston, MA 02110-1301 USA Everyone is permitted to copy and distribute
verbatim copies of this license document, but changing it is not allowed.
[This is the first released version of the Lesser GPL. It also counts as the successor of
the GNU Library Public License, version 2, hence the version number 2.1.]

Preamble

The licenses for most software are designed to take away your freedom to share and
change it. By contrast, the GNU General Public Licenses are intended to guarantee
your freedom to share and change free software--to make sure the software is free for
all its users.
This license, the Lesser General Public License, applies to some specially designated
software packages--typically libraries--of the Free Software Foundation and other
authors who decide to use it. You can use it too, but we suggest you first think
carefully about whether this license or the ordinary General Public License is the
better strategy to use in any particular case, based on the explanations below.
When we speak of free software, we are referring to freedom of use, not price. Our
General Public Licenses are designed to make sure that you have the freedom to
distribute copies of free software (and charge for this service if you wish); that you
receive source code or can get it if you want it; that you can change the software and
use pieces of it in new free programs; and that you are informed that you can do
these things.
To protect your rights, we need to make restrictions that forbid distributors to deny
you these rights or to ask you to surrender these rights. These restrictions translate to
certain responsibilities for you if you distribute copies of the library or if you modify
it.
For example, if you distribute copies of the library, whether gratis or for a fee, you
must give the recipients all the rights that we gave you. You must make sure that
they, too, receive or can get the source code. If you link other code with the library,
you must provide complete object files to the recipients, so that they can relink them
with the library after making changes to the library and recompiling it. And you
must show them these terms so they know their rights.
We protect your rights with a two-step method: (1) we copyright the library, and (2)
we offer you this license, which gives you legal permission to copy, distribute and/or
modify the library.
To protect each distributor, we want to make it very clear that there is no warranty
for the free library. Also, if the library is modified by someone else and passed on, the
recipients should know that what they have is not the original version, so that the
original author's reputation will not be affected by problems that might be
introduced by others.
Finally, software patents pose a constant threat to the existence of any free program.
We wish to make sure that a company cannot effectively restrict the users of a free
program by obtaining a restrictive license from a patent holder. Therefore, we insist
that any patent license obtained for a version of the library must be consistent with
the full freedom of use specified in this license.

Yleisiä huomautuksia 62



Most GNU software, including some libraries, is covered by the ordinary GNU
General Public License. This license, the GNU Lesser General Public License, applies
to certain designated libraries, and is quite different from the ordinary General
Public License. We use this license for certain libraries in order to permit linking
those libraries into non-free programs.
When a program is linked with a library, whether statically or using a shared library,
the combination of the two is legally speaking a combined work, a derivative of the
original library. The ordinary General Public License therefore permits such linking
only if the entire combination fits its criteria of freedom. The Lesser General Public
License permits more lax criteria for linking other code with the library.
We call this license the "Lesser" General Public License because it does Less to
protect the user's freedom than the ordinary General Public License. It also provides
other free software developers Less of an advantage over competing non-free
programs. These disadvantages are the reason we use the ordinary General Public
License for many libraries. However, the Lesser license provides advantages in
certain special circumstances.
For example, on rare occasions, there may be a special need to encourage the widest
possible use of a certain library, so that it becomes a de-facto standard. To achieve
this, non-free programs must be allowed to use the library. A more frequent case is
that a free library does the same job as widely used non-free libraries. In this case,
there is little to gain by limiting the free library to free software only, so we use the
Lesser General Public License.
In other cases, permission to use a particular library in non-free programs enables a
greater number of people to use a large body of free software. For example,
permission to use the GNU C Library in non-free programs enables many more
people to use the whole GNU operating system, as well as its variant, the GNU/Linux
operating system.
Although the Lesser General Public License is Less protective of the users' freedom, it
does ensure that the user of a program that is linked with the Library has the
freedom and the wherewithal to run that program using a modified version of the
Library.
The precise terms and conditions for copying, distribution and modification follow.
Pay close attention to the difference between a "work based on the library" and a
"work that uses the library". The former contains code derived from the library,
whereas the latter must be combined with the library in order to run.

GNU GENERAL PUBLIC LICENSE TERMS AND CONDITIONS FOR COPYING, DI-
STRIBUTION AND MODIFICATION

0. This License Agreement applies to any software library or other program which
contains a notice placed by the copyright holder or other authorized party
saying it may be distributed under the terms of this Lesser General Public Licen-
se (also called "this License"). Each licensee is addressed as "you".
A "library" means a collection of software functions and/or data prepared so as
to be conveniently linked with application programs (which use some of those
functions and data) to form executables.
The "Library", below, refers to any such software library or work which has
been distributed under these terms. A "work based on the Library" means either
the Library or any derivative work under copyright law: that is to say, a work con-
taining the Library or a portion of it, either verbatim or with modifications and/
or translated straightforwardly into another language. (Hereinafter, translation
is included without limitation in the term "modification".)
"Source code" for a work means the preferred form of the work for making mo-
difications to it. For a library, complete source code means all the source code
for all modules it contains, plus any associated interface definition files, plus the
scripts used to control compilation and installation of the library.
Activities other than copying, distribution and modification are not covered by
this License; they are outside its scope. The act of running a program using the
Library is not restricted, and output from such a program is covered only if its
contents constitute a work based on the Library (independent of the use of the
Library in a tool for writing it). Whether that is true depends on what the Libra-
ry does and what the program that uses the Library does.

1. You may copy and distribute verbatim copies of the Library's complete source co-
de as you receive it, in any medium, provided that you conspicuously and appro-
priately publish on each copy an appropriate copyright notice and disclaimer of
warranty; keep intact all the notices that refer to this License and to the absence
of any warranty; and distribute a copy of this License along with the Library.
You may charge a fee for the physical act of transferring a copy, and you may at
your option offer warranty protection in exchange for a fee.

2. You may modify your copy or copies of the Library or any portion of it, thus for-
ming a work based on the Library, and copy and distribute such modifications
or work under the terms of Section 1 above, provided that you also meet all of
these conditions:
a) The modified work must itself be a software library.

Yleisiä huomautuksia 63



b) You must cause the files modified to carry prominent notices stating that
you changed the files and the date of any change.

c) You must cause the whole of the work to be licensed at no charge to all
third parties under the terms of this License.

d) If a facility in the modified Library refers to a function or a table of data to
be supplied by an application program that uses the facility, other than as
an argument passed when the facility is invoked, then you must make a
good faith effort to ensure that, in the event an application does not supply
such function or table, the facility still operates, and performs whatever
part of its purpose remains meaningful.
(For example, a function in a library to compute square roots has a
purpose that is entirely well-defined independent of the application.
Therefore, Subsection 2d requires that any application-supplied function
or table used by this function must be optional: if the application does not
supply it, the square root function must still compute square roots.)

These requirements apply to the modified work as a whole. If identifiable sec-
tions of that work are not derived from the Library, and can be reasonably consi-
dered independent and separate works in themselves, then this License, and its
terms, do not apply to those sections when you distribute them as separate
works. But when you distribute the same sections as part of a whole which is a
work based on the Library, the distribution of the whole must be on the terms
of this License, whose permissions for other licensees extend to the entire who-
le, and thus to each and every part regardless of who wrote it.
Thus, it is not the intent of this section to claim rights or contest your rights to
work written entirely by you; rather, the intent is to exercise the right to control
the distribution of derivative or collective works based on the Library.
In addition, mere aggregation of another work not based on the Library with
the Library (or with a work based on the Library) on a volume of a storage or di-
stribution medium does not bring the other work under the scope of this License.

3. You may opt to apply the terms of the ordinary GNU General Public License ins-
tead of this License to a given copy of the Library. To do this, you must alter all
the notices that refer to this License, so that they refer to the ordinary GNU Ge-
neral Public License, version 2, instead of to this License. (If a newer version
than version 2 of the ordinary GNU General Public License has appeared, then
you can specify that version instead if you wish.) Do not make any other change
in these notices.

Once this change is made in a given copy, it is irreversible for that copy, so the
ordinary GNU General Public License applies to all subsequent copies and deri-
vative works made from that copy.
This option is useful when you wish to copy part of the code of the Library into
a program that is not a library.

4. You may copy and distribute the Library (or a portion or derivative of it, under
Section 2) in object code or executable form under the terms of Sections 1 and 2
above provided that you accompany it with the complete corresponding machi-
ne-readable source code, which must be distributed under the terms of Sections
1 and 2 above on a medium customarily used for software interchange.
If distribution of object code is made by offering access to copy from a designa-
ted place, then offering equivalent access to copy the source code from the same
place satisfies the requirement to distribute the source code, even though third
parties are not compelled to copy the source along with the object code.

5. A program that contains no derivative of any portion of the Library, but is desig-
ned to work with the Library by being compiled or linked with it, is called a
"work that uses the Library". Such a work, in isolation, is not a derivative work
of the Library, and therefore falls outside the scope of this License.
However, linking a "work that uses the Library" with the Library creates an exe-
cutable that is a derivative of the Library (because it contains portions of the Lib-
rary), rather than a "work that uses the library". The executable is therefore cove-
red by this License. Section 6 states terms for distribution of such executables.
When a "work that uses the Library" uses material from a header file that is part
of the Library, the object code for the work may be a derivative work of the Lib-
rary even though the source code is not. Whether this is true is especially signifi-
cant if the work can be linked without the Library, or if the work is itself a libra-
ry. The threshold for this to be true is not precisely defined by law.
If such an object file uses only numerical parameters, data structure layouts and
accessors, and small macros and small inline functions (ten lines or less in
length), then the use of the object file is unrestricted, regardless of whether it is
legally a derivative work. (Executables containing this object code plus portions
of the Library will still fall under Section 6.)
Otherwise, if the work is a derivative of the Library, you may distribute the ob-
ject code for the work under the terms of Section 6. Any executables containing
that work also fall under Section 6, whether or not they are linked directly with
the Library itself.

Yleisiä huomautuksia 64



6. As an exception to the Sections above, you may also combine or link a "work
that uses the Library" with the Library to produce a work containing portions of
the Library, and distribute that work under terms of your choice, provided that
the terms permit modification of the work for the customer's own use and rever-
se engineering for debugging such modifications.
You must give prominent notice with each copy of the work that the Library is
used in it and that the Library and its use are covered by this License. You must
supply a copy of this License. If the work during execution displays copyright no-
tices, you must include the copyright notice for the Library among them, as well
as a reference directing the user to the copy of this License. Also, you must do
one of these things:
a) Accompany the work with the complete corresponding machine-readable

source code for the Library including whatever changes were used in the
work (which must be distributed under Sections 1 and 2 above); and, if the
work is an executable linked with the Library, with the complete
machine-readable "work that uses the Library", as object code and/or
source code, so that the user can modify the Library and then relink to
produce a modified executable containing the modified Library. (It is
understood that the user who changes the contents of definitions files in
the Library will not necessarily be able to recompile the application to use
the modified definitions.)

b) Use a suitable shared library mechanism for linking with the Library. A
suitable mechanism is one that (1) uses at run time a copy of the library
already present on the user's computer system, rather than copying library
functions into the executable, and (2) will operate properly with a
modified version of the library, if the user installs one, as long as the
modified version is interface-compatible with the version that the work
was made with.

c) Accompany the work with a written offer, valid for at least three years, to
give the same user the materials specified in Subsection 6a, above, for a
charge no more than the cost of performing this distribution.

d) If distribution of the work is made by offering access to copy from a
designated place, offer equivalent access to copy the above specified
materials from the same place.

e) Verify that the user has already received a copy of these materials or that
you have already sent this user a copy.

For an executable, the required form of the "work that uses the Library" must inc-
lude any data and utility programs needed for reproducing the executable from
it. However, as a special exception, the materials to be distributed need not inc-
lude anything that is normally distributed (in either source or binary form)
with the major components (compiler, kernel, and so on) of the operating sys-
tem on which the executable runs, unless that component itself accompanies
the executable.
It may happen that this requirement contradicts the license restrictions of other
proprietary libraries that do not normally accompany the operating system.
Such a contradiction means you cannot use both them and the Library together
in an executable that you distribute.

7. You may place library facilities that are a work based on the Library side-by-si-
de in a single library together with other library facilities not covered by this Li-
cense, and distribute such a combined library, provided that the separate distri-
bution of the work based on the Library and of the other library facilities is other-
wise permitted, and provided that you do these two things:
a) Accompany the combined library with a copy of the same work based on

the Library, uncombined with any other library facilities. This must be
distributed under the terms of the Sections above.

b) Give prominent notice with the combined library of the fact that part of it
is a work based on the Library, and explaining where to find the
accompanying uncombined form of the same work.

8. You may not copy, modify, sublicense, link with, or distribute the Library ex-
cept as expressly provided under this License. Any attempt otherwise to copy, mo-
dify, sublicense, link with, or distribute the Library is void, and will automatical-
ly terminate your rights under this License. However, parties who have received
copies, or rights, from you under this License will not have their licenses termi-
nated so long as such parties remain in full compliance.

9. You are not required to accept this License, since you have not signed it. Howe-
ver, nothing else grants you permission to modify or distribute the Library or
its derivative works. These actions are prohibited by law if you do not accept
this License. Therefore, by modifying or distributing the Library (or any work ba-
sed on the Library), you indicate your acceptance of this License to do so, and
all its terms and conditions for copying, distributing or modifying the Library
or works based on it.

Yleisiä huomautuksia 65



10. Each time you redistribute the Library (or any work based on the Library), the re-
cipient automatically receives a license from the original licensor to copy, distri-
bute, link with or modify the Library subject to these terms and conditions. You
may not impose any further restrictions on the recipients' exercise of the rights
granted herein. You are not responsible for enforcing compliance by third par-
ties with this License.

11. If, as a consequence of a court judgment or allegation of patent infringement or
for any other reason (not limited to patent issues), conditions are imposed on
you (whether by court order, agreement or otherwise) that contradict the condi-
tions of this License, they do not excuse you from the conditions of this License.
If you cannot distribute so as to satisfy simultaneously your obligations under
this License and any other pertinent obligations, then as a consequence you
may not distribute the Library at all. For example, if a patent license would not
permit royalty-free redistribution of the Library by all those who receive copies
directly or indirectly through you, then the only way you could satisfy both it
and this License would be to refrain entirely from distribution of the Library.
If any portion of this section is held invalid or unenforceable under any particu-
lar circumstance, the balance of the section is intended to apply, and the section
as a whole is intended to apply in other circumstances.
It is not the purpose of this section to induce you to infringe any patents or ot-
her property right claims or to contest validity of any such claims; this section
has the sole purpose of protecting the integrity of the free software distribution
system which is implemented by public license practices. Many people have ma-
de generous contributions to the wide range of software distributed through
that system in reliance on consistent application of that system; it is up to the aut-
hor/donor to decide if he or she is willing to distribute software through any ot-
her system and a licensee cannot impose that choice.
This section is intended to make thoroughly clear what is believed to be a conse-
quence of the rest of this License.

12. If the distribution and/or use of the Library is restricted in certain countries eit-
her by patents or by copyrighted interfaces, the original copyright holder who pla-
ces the Library under this License may add an explicit geographical distribution
limitation excluding those countries, so that distribution is permitted only in or
among countries not thus excluded. In such case, this License incorporates the
limitation as if written in the body of this License.

13. The Free Software Foundation may publish revised and/or new versions of the
Lesser General Public License from time to time. Such new versions will be simi-
lar in spirit to the present version, but may differ in detail to address new prob-
lems or concerns.
Each version is given a distinguishing version number. If the Library specifies a
version number of this License which applies to it and "any later version", you ha-
ve the option of following the terms and conditions either of that version or of
any later version published by the Free Software Foundation. If the Library does
not specify a license version number, you may choose any version ever publis-
hed by the Free Software Foundation.

14. If you wish to incorporate parts of the Library into other free programs whose di-
stribution conditions are incompatible with these, write to the author to ask for
permission. For software which is copyrighted by the Free Software Foundati-
on, write to the Free Software Foundation; we sometimes make exceptions for
this. Our decision will be guided by the two goals of preserving the free status of
all derivatives of our free software and of promoting the sharing and reuse of soft-
ware generally.

NO WARRANTY
15. BECAUSE THE LIBRARY IS LICENSED FREE OF CHARGE, THERE IS NO

WARRANTY FOR THE LIBRARY, TO THE EXTENT PERMITTED BY APP-
LICABLE LAW. EXCEPT WHEN OTHERWISE STATED IN WRITING THE
COPYRIGHT HOLDERS AND/OR OTHER PARTIES PROVIDE THE LIBRA-
RY "AS IS" WITHOUT WARRANTY OF ANY KIND, EITHER EXPRESSED
OR IMPLIED, INCLUDING, BUT NOT LIMITED TO, THE IMPLIED WAR-
RANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR
PURPOSE. THE ENTIRE RISK AS TO THE QUALITY AND PERFORMAN-
CE OF THE LIBRARY IS WITH YOU. SHOULD THE LIBRARY PROVE DE-
FECTIVE, YOU ASSUME THE COST OF ALL NECESSARY SERVICING, RE-
PAIR OR CORRECTION.

Yleisiä huomautuksia 66



16. IN NO EVENT UNLESS REQUIRED BY APPLICABLE LAW OR AGREED
TO IN WRITING WILL ANY COPYRIGHT HOLDER, OR ANY OTHER PAR-
TY WHO MAY MODIFY AND/OR REDISTRIBUTE THE LIBRARY AS PER-
MITTED ABOVE, BE LIABLE TO YOU FOR DAMAGES, INCLUDING ANY
GENERAL, SPECIAL, INCIDENTAL OR CONSEQUENTIAL DAMAGES ARI-
SING OUT OF THE USE OR INABILITY TO USE THE LIBRARY (INCLU-
DING BUT NOT LIMITED TO LOSS OF DATA OR DATA BEING RENDE-
RED INACCURATE OR LOSSES SUSTAINED BY YOU OR THIRD PAR-
TIES OR A FAILURE OF THE LIBRARY TO OPERATE WITH ANY OTHER
SOFTWARE), EVEN IF SUCH HOLDER OR OTHER PARTY HAS BEEN AD-
VISED OF THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES.

END OF TERMS AND CONDITIONS
How to Apply These Terms to Your New Libraries

If you develop a new library, and you want it to be of the greatest possible use to the
public, we recommend making it free software that everyone can redistribute and chan-
ge. You can do so by permitting redistribution under these terms (or, alternatively, un-
der the terms of the ordinary General Public License).
To apply these terms, attach the following notices to the library. It is safest to attach
them to the start of each source file to most effectively convey the exclusion of warran-
ty; and each file should have at least the "copyright" line and a pointer to where the
full notice is found.

<one line to give the library's name and a brief idea of what it does.>
CopyrightZ <year> <name of author>
This library is free software; you can redistribute it and/or modify it under the
terms of the GNU Lesser General Public License as published by the Free
Software Foundation; either version 2.1 of the License, or (at your option) any
later version.
This library is distributed in the hope that it will be useful, but WITHOUT ANY
WARRANTY; without even the implied warranty of MERCHANTABILITY or
FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE. See the GNU Lesser General Public
License for more details.
You should have received a copy of the GNU Lesser General Public License
along with this library; if not, write to the Free Software Foundation, Inc., 51
Franklin Street, Fifth Floor, Boston, MA 02110-1301 USA

Also add information on how to contact you by electronic and paper mail.

You should also get your employer (if you work as a programmer) or your school, if
any, to sign a "copyright disclaimer" for the library, if necessary. Here is a sample; al-
ter the names:

Yoyodyne, Inc., hereby disclaims all copyright interest in the library `Frob' (a
library for tweaking knobs) written by James Random Hacker.

<signature of Ty Coon>, 1 April 1990 Ty Coon, President of Vice
That's all there is to it!

For  embedded  multimedia  software:

This  product  contains  embedded  multimedia  software  licensed  from
Ingenient  Technologies,  Inc.  (www.ingenient.com).
CopyrightZ  2000-2007  Ingenient  Technologies,  Inc.  All  rights  reserved.

For  MPEG-4  ASP:

With  respect  to  a  Licensee  offering  MPEG-4  Video  Decoders  and/or
Encoders  the  following  notice  shall  be  given:  THIS  PRODUCT  IS
LICENSED  UNDER  THE  MPEG-4  VISUAL  PATENT  PORTFOLIO
LICENSE  FOR  THE  PERSONAL  AND  NON-COMMERCIAL  USE  OF
A  CONSUMER  FOR  (i)  ENCODING  VIDEO  IN  COMPLIANCE  WITH
THE  MPEG-4  VISUAL  STANDARD  ("MPEG-4  VIDEO")  AND/OR  (ii)
DECODING  MPEG-4  VIDEO  THAT  WAS  ENCODED  BY  A
CONSUMER  ENGAGED  IN  A  PERSONAL  AND  NON-COMMERCIAL
ACTIVITY  AND/OR  WAS  OBTAINED  FROM  A  VIDEO  PROVIDER
LICENSED  BY  MPEG  LA  TO  PROVIDE  MPEG-4  VIDEO.  NO
LICENSE  IS  GRANTED  OR  SHALL  BE  IMPLIED  FOR  ANY  OTHER
USE.  ADDITIONAL  INFORMATION  INCLUDING  THAT  RELATING
TO  PROMOTIONAL,  INTERNAL  AND  COMMERCIAL  USES  AND
LICENSING  MAY  BE  OBTAINED  FROM  MPEG  LA,LLC.  SEE  HTTP://
WWW.MPEGLA.COM.

For  MPEG-4  AVC:

THIS  PRODUCT  IS  LICENSED  UNDER  THE  AVC  PATENT
PORTFOLIO  LICENSE  FOR  THE  PERSONAL  AND

Yleisiä huomautuksia 67



NONCOMMERCIAL  USE  OF  A  CONSUMER  TO  (i)  ENCODE  VIDEO
IN COMPLIANCE  WITH THE  AVC STANDARD  ("AVC VIDEO")  AND/
OR  (ii)  DECODE  AVC  VIDEO  THAT  WAS  ENCODED  BY  A
CONSUMER  ENGAGED  IN  A  PERSONAL  AND  NON-COMMERCIAL
ACTIVITY  AND/OR  WAS  OBTAINED  FROM  A  VIDEO  PROVIDER
LICENSED  TO  PROVIDE  AVC  VIDEO.  NO  LICENSE  IS  GRANTED
OR  SHALL  BE  IMPLIED  FOR  ANY  OTHER  USE.  ADDITIONAL
INFORMATION  MAY  BE  OBTAINED  FROM  MPEG  LA,  L.L.C.  SEE
HTTP://WWW.MPEGLA.COM

For  WMV/WMA  (Microsoft):

This  product  is  protected  by  certain  intellectual  property  rights  of
Microsoft.
Use  or  distribution  of  such  technology  outside  of  this  product  is
prohibited  without  a  license  from  Microsoft.

Yleisiä huomautuksia 68



A
Audiolähtö .................................................... 41
Automaattinen haku ................................... 16

E
EasyMP Network Projection ...................... 10
Edistynyt kytkentätila ........................... 11, 14
Esitystila .................................................. 11, 21

H
Hakumenetelmä käynnistyksessä .............. 40
Helppo asennus .............................................. 8

J
Jakelutoiminto .............................................. 11

K
Kieli .................................................................. 8
Kopioi ............................................................ 36
Kytke lähiverkko .......................................... 40
Kytkentärajoitukset ..................................... 50
Kytkentätoiminto ........................................ 11
Käytä koko näytön videosiirtoa ................. 39
Käytä moninäyttöä ...................................... 17

L
Lisää-Poista EPSON Virtual Display .... 8, 24
Luo kansio .................................................... 37

M
Manuaalinen haku ................................. 16, 33

Moninäyttö ....................................... 11, 22, 23
Mukautettu asennus ...................................... 8
Muokkaa profiilia .................................. 36, 40

N
Nimeä uudelleen .......................................... 37
Näyttö ............................................................ 17
Näytä kytkentätilan valintaikkuna
käynnistettäessä ........................................... 39
Näytön esikatselu ......................................... 19
Näytön ominaisuudet ................................. 25
Näytön peilaus ............................................. 27

O
Ongelmat ...................................................... 52
Ota keskeytynyt yhteys pois päältä ............ 17

P
Pikakytkentätila ........................................... 12
Postin ilmoitus ............................................. 47
Profiili ............................................... 17, 34, 36
Projektorin asetukset ................................... 45
Päivitä lista .................................................... 17

S
Salaa yhteydet ............................................... 39
Signaalin voimakkuus ........................... 17, 19
Siirrä kerroksellinen ikkuna ....................... 40
SNMP ............................................................ 48
SSID ............................................................... 17
Säädä suorituskykyä .................................... 40

T
Tallenna profiiliin ........................................ 17
Tila ................................................................. 16
Tuo ................................................................. 37
Tyhjennä lista ............................................... 17
Työkalurivi ................................................... 18

V
Valitse kohdeprojektori .............................. 18

W
Web Control ................................................. 45
Web-selain .................................................... 45

V
Vianetsintä ............................................. 17, 52
Vie .................................................................. 37
Virtuaalinäyttö ....................................... 23, 24

Y
Yleiset asetukset ........................................... 39

Hakemisto 69


	Sisältö
	Johdanto
	Projektorin tehokas käyttö
	Useiden näyttöjen siirtäminen verkkoliitännän kautta (EasyMP Network Projection)
	Projisointi Windows Vistan Verkkoprojektori-toiminnolla
	Projektorin valvonta, määrittely ja ohjaus kauempaa

	Ohjelmiston asennus
	Toimitukseen kuuluva ohjelmisto
	Asennus


	EasyMP Network Projection -ohjelmiston kytkeminen
	EasyMP Network Projection -yhteenveto
	EasyMP Network Projection -ohjelmiston päätoiminnot
	Kaksi kytkentätilaa
	Edistynyt kytkentätila
	Pikakytkentätila (vain kun lisävarusteena saatava Langaton lähiverkkoyksikkö on asennettu)

	Liitäntävaiheet

	Kytkennän valmistelu
	Tietokoneen valmistelu
	Windows
	Macintosh


	Kytkentä verkossa olevaan projektoriin ja heijastaminen
	Projektorin käyttö
	Tietokoneen käyttö

	Kytkentänäytön käyttö
	Työkalurivin käyttö


	EasyMP Network Projection - Hyödyllisiä toimintoja
	Vain PowerPoint-diaesityksen heijastaminen (Esitystila)
	Moninäytön käyttö
	Esimerkki virtuaalinäytön säädöstä
	Toimenpiteet ennen moninäyttötoiminnon käyttöä
	Virtuaalinäytön asetus
	Virtuaalinäytön ohjaimen käyttöönotto (vain Windows)
	Virtuaalinäytön säätö

	Heijastettavan kuvan määritys
	Määritettyjen kuvien heijastaminen


	Kytkeminen toisessa aliverkossa olevaan projektoriin
	Kytkeminen toisessa aliverkossa olevaan projektoriin
	Haku määrittämällä IP-osoite ja projektorin nimi (vain Edistynyt kytkentätila)
	Haku Profiili perusteella
	Profiilin luonti
	Haku määrittämällä Profiili
	Profiilin hallinta


	EasyMP Network Projection -ohjelmiston toiminnan asettaminen
	Aseta valinnat -toiminnon käyttö
	Kunkin kohdan asettaminen
	Yleiset asetukset -välilehti
	Säädä suorituskykyä -välilehti
	Äänilähdön välilehti



	Kuvien heijastaminen Verkkoprojektori-toiminnolla
	Verkkoprojektori-toiminnon käyttäminen

	Tietokoneen käyttö projektorien asennukseen, valvontaan ja ohjaukseen
	Asetusten Muuttaminen Web-selaimen avulla (Web Control)
	Web Control -toiminnon Näyttäminen
	Projektorin IP-osoitteen syöttäminen

	Projektorin Asetukset
	Kokoonpano-valikon kohteet, joita ei voi asettaa web-selaimella
	Kohteet, jotka voi asettaa vain web-selaimella


	Postin Ilmoitus -Toiminnon Käyttö Virheiden Raportointiin
	Hallinta Käyttämällä SNMP-Toimintoa

	Liite
	Kytkentärajoitukset
	Tuetut kuvatarkkuudet
	Näytön väri
	Kytkentöjen määrä
	Muuta
	Kun käytössä on Windows Vista
	Rajoitukset heijastettaessa Windows-valokuvagalleriasta
	Windows Aeron rajoitukset


	Vianetsintä
	Verkkotoimintoihin liittyvät ongelmat
	Ei voi kytkeytyä käyttämällä EasyMP Network Projection -ohjelmistoa
	Kun yhteys luodaan käyttäen EasyMP Network Projection -ohjelmistoa, heijastettu kuva säilyy muuttuma ...
	Projektoria ei löydy, kun EasyMP Network Projection käynnistyy.
	Ei voi muodostaa yhteyttä Edistynyt kytkentätila -tilassa tai yhteyttä langalliseen lähiverkkoon
	Diaesitystä ei voi näyttää halutussa näytössä, kun moninäyttötoiminto on käytössä.
	Sovellusta ei enää näytetä tietokoneen kuvaruudussa, kun moninäyttötoiminto on käytössä.
	Hiiren kohdistinta ei näytetä tietokoneen näytössä.
	Kun muodostetaan yhteys EasyMP Network Projection -ohjelmistoon, kuva ei näy tai kuva tulee esiin hi ...
	Kun kytkentä muodostetaan käyttämällä EasyMP Network Projection -ohjelmistoa, PowerPoint-diaesitystä ...
	Kun yhteys luodaan käyttäen EasyMP Network Projection -ohjelmistoa, näyttöä ei päivitetä, kun käytös ...
	Virheilmoitus EasyMP Network Projection -ohjelmistoa käynnistettäessä
	Verkkoasetuksia ei palauteta sen jälkeen, kun yhteys tietokoneeseen katkaistiin EasyMP Network Proje ...

	Valvontaan ja ohjaukseen liittyvät ongelmat
	Postia ei lähetetä, vaikka projektorissa on ongelma.


	Sanasto
	Yleisiä huomautuksia
	Yleinen Huomautus


	Hakemisto

